
KOMUNIKAT ZAWODÓW

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

wtorek, 18 lipca 2023

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KUMBERNUSS Astrid GDR Orimattila (FIN) 89-07-01Rekord Świata(U20) 20.54
KUMBERNUSS Astrid GDR Orimattila (FIN) 89-07-01Rekord Europy(U20) 20.54
MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Banska Bystrica (SV 23-06-24Rekord Polski(U20) 17.25*
MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Biała Podlaska 23-06-10Rekord Polski(U20) 16.97*
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona (ESP) 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 14.80

GRUPA A/2
Koniec:  23-07-18  10:54:00

Start: 23-07-18   10:30:00

1 234 Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 MLKL Płock(MZ) 16.4912 Q    

2 584 Joanna MARSZELEWSKA 04-05-10 MKL Jurand Szczytno(WN) 12.987 Q    

3 475 Martyna MALINA 05-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 11.489 q PB   

4 329 Oliwia DEBERT 05-09-04 LUKS Namysłów(OP) 10.953 q    

5 589 Magdalena BANASIEWICZ 05-07-03 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 10.722 q    

6 174 Kinga KACZMAREK 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.516 q PB   

7 120 Aleksandra TOROŃCZAK 05-05-16 MKS Mechanik Włodawa(LU) 10.378     2

8 253 Kinga KONDER 05-10-14 RLTL Optima Radom(MZ) 10.154     2

9 520 Jagoda KACZOR 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 10.141     

10 566 Kornelia MAŁYCHA 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP)  9.7611     

11 534 Natalia WÓJCIK 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły(WP)  9.715     

12 142 Laura GOTOWAŁA 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól(LB)  9.3410     
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I II III

16.49Zuzanna MAŚLANA

12.98Joanna MARSZELEWSKA

11.01 10.82 11.48Martyna MALINA

10.95 10.74 10.82Oliwia DEBERT

9.90 10.72 10.11Magdalena BANASIEWICZ

9.62 x 10.51Kinga KACZMAREK

10.00 9.11 10.37Aleksandra TOROŃCZAK

x 9.70 10.15Kinga KONDER

9.95 10.14 xJagoda KACZOR

9.53 x 9.76Kornelia MAŁYCHA

9.41 9.71 8.93Natalia WÓJCIK

x 9.34 xLaura GOTOWAŁA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 MLKL Płock 16.491 Q    

2 GRUPA B Anna KICIŃSKA 05-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.071 Q    

3 GRUPA A Joanna MARSZELEWSKA 04-05-10 MKL Jurand Szczytno 12.982 Q    

4 GRUPA B Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok 11.712 Q SB   

5 GRUPA A Martyna MALINA 05-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy 11.483 q PB   

6 GRUPA B Oliwia JĘDRZEJCZAK 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki 11.233 q    

7 GRUPA B Marcelina SZYMANIAK 05-07-04 MKS Osa Zgorzelec 10.994 q PB   

8 GRUPA A Oliwia DEBERT 05-09-04 LUKS Namysłów 10.954 q    

9 GRUPA B Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 10.945 q PB   

10 GRUPA B Agnieszka LIPIEC 05-06-08 KS Wisła Puławy 10.816 q    

11 GRUPA A Magdalena BANASIEWICZ 05-07-03 UKS Sokół Węgorzewo 10.725 q    

12 GRUPA A Kinga KACZMAREK 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki 10.516 q PB   

13 GRUPA A Aleksandra TOROŃCZAK 05-05-16 MKS Mechanik Włodawa 10.37 27     

14 GRUPA B Małgorzata PIECHOTA 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły 10.35 27     

15 GRUPA B Natalia ĆWIKLIŃSKA 05-11-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 10.18 28     

16 GRUPA A Kinga KONDER 05-10-14 RLTL Optima Radom 10.15 28     

17 GRUPA A Jagoda KACZOR 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów 10.149     

18 GRUPA B Paulina PACEŚ 05-07-06 UKS 12 Kalisz 10.009     

19 GRUPA B Maja NOGAJ 05-09-09 RLTL Optima Radom  9.9110     

20 GRUPA B Alicja GNYP 05-08-15 LKS Górnik Wałbrzych  9.8611     

21 GRUPA A Kornelia MAŁYCHA 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo  9.7610     

22 GRUPA A Natalia WÓJCIK 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły  9.7111     

23 GRUPA B Maja PRZYBYSZ 05-03-14 GKS Wilga Garwolin  9.5312     

24 GRUPA A Laura GOTOWAŁA 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól  9.3412     
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Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

AGUILAR Yulenmis CUB Edmonton (CAN) 15-08-02Rekord Świata(U20) 63.86
REBRYK Vera UKR Bydgoszcz (POL) 08-07-10Rekord Europy(U20) 63.01
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 51.00

GRUPA A/2
Koniec:  23-07-18  11:18:00

Start: 23-07-18   11:05:02

1 391 Natalia JASIŃSKA 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 40.496 q    

2 302 Gabriela JAWORSKA 05-05-09 WKS Wawel Kraków(MA) 39.028 q    

3 26 Antonina CZERNIAK 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec(DS) 36.887 q    

4 80 Olga POSZYTEK 04-03-27 MKL Toruń(KP) 35.973 q    

5 326 Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI 05-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 34.211 q    

6 306 Martyna KWOKA 05-10-12 WKS Wawel Kraków(MA) 33.575     

7 202 Maja PRZYBYSZ 05-03-14 GKS Wilga Garwolin(MZ) 32.862     

8 142 Laura GOTOWAŁA 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól(LB) 27.684     

I II III

36.97 40.49 xNatalia JASIŃSKA

37.97 39.02 38.04Gabriela JAWORSKA

35.57 x 36.88Antonina CZERNIAK

x 35.97 33.17Olga POSZYTEK

34.21 x 32.04Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI

x 33.57 27.62Martyna KWOKA

32.86 31.36 xMaja PRZYBYSZ

x 27.68 xLaura GOTOWAŁA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin 45.661 Q PB   

2 GRUPA A Natalia JASIŃSKA 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk 40.491 q    

3 GRUPA A Gabriela JAWORSKA 05-05-09 WKS Wawel Kraków 39.022 q    

4 GRUPA B Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 38.962 q PB   

5 GRUPA B Aleksandra STRZAŁKA 04-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 38.383 q    

6 GRUPA B Konstancja KUŚ 05-03-16 MKS-MOS Katowice 36.984 q    

7 GRUPA A Antonina CZERNIAK 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec 36.883 q    

8 GRUPA A Olga POSZYTEK 04-03-27 MKL Toruń 35.974 q    

9 GRUPA B Magdalena BANASIEWICZ 05-07-03 UKS Sokół Węgorzewo 35.415 q    

10 GRUPA A Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI 05-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 34.215 q    

11 GRUPA B Jagoda KACZOR 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów 33.856 q    

12 GRUPA B Zuzanna MIERZEJEWSKA 05-12-14 LKS Lubusz Słubice 33.787 q    

13 GRUPA A Martyna KWOKA 05-10-12 WKS Wawel Kraków 33.576     

14 GRUPA A Maja PRZYBYSZ 05-03-14 GKS Wilga Garwolin 32.867     

15 GRUPA B Oliwia KUBIŃSKA 05-08-31 WKS Wawel Kraków 31.398     

16 GRUPA B Amelia BIELAK 05-11-05 MUKS Płock 30.799     

17 GRUPA B Ewelina GRUDZIEŃ 05-07-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec 29.6010     

18 GRUPA A Laura GOTOWAŁA 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól 27.688     

 

Skok w dal M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MORGUNOV Sergey RUS Cheboksary (RUS) 12-06-20Rekord Świata(U20) 8.35(+1.1)
MORGUNOV Sergey RUS Cheboksary (RUS) 12-06-20Rekord Europy(U20) 8.35(1.1)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 7.45

GRUPA A/2
Koniec:  23-07-18  11:37:00

Start: 23-07-18   11:05:00

1 227 Jakub PTASIEWICZ 05-09-17 MKS Bank BS Płońsk(MZ)  6.919 Q    

2 473 Krzysztof LUDWICZAK 04-10-14 TL ROW Rybnik(SL)  6.8311 q    

3 478 Jan WIECZOREK 04-04-17 UKS Miotacz Sosnowiec(SL)  6.763 q    

4 289 Alan SUDER 04-11-23 KS AZS AWF Kraków(MA)  6.745 q PB   

5 141 Kewin SINGH 04-01-23 MLKS Agros Żary(LB)  6.707 q SB   

6 295 Nikodem BANIA 04-08-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA)  6.676 q    

7 212 Dawid ROBAKOWSKI 04-06-23 KS AZS AWF Warszawa(MZ)  6.514     2

8 511 Jakub ROBOTNIKOWSKI 04-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)  6.408     2

9 40 Maciej DURKALEC 05-08-14 WLKS Wrocław(DS)  6.252     

10 613 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin(ZP)  6.061   YC  CR 18.5

11 125 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 04-02-01 TS Start Lublin(LU)  5.4510     
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I II III

6.77 x 6.91Jakub PTASIEWICZ
+2.5 +2.3 +4.0

6.76 6.83 rKrzysztof LUDWICZAK
+2.8 +4.1

6.42 6.76 6.48Jan WIECZOREK
+1.9 +2.3 +1.3

x 6.74 xAlan SUDER
+1.6 +4.3 +2.4

6.68 6.24 6.70Kewin SINGH
+3.4 +1.9 +2.3

6.66 6.34 6.67Nikodem BANIA
+4.5 +3.2 +3.8

6.34 x 6.51Dawid ROBAKOWSKI
+2.1 +5.5 +2.4

6.40 6.21 xJakub ROBOTNIKOWSKI
+3.2 +1.9 +4.1

6.25 5.75 5.74Maciej DURKALEC
+1.5 +5.1 +3.1

6.06 5.70 5.81Bartosz ŚWIŚ
+2.4 +5.1 +1.7

x 5.45 xTymoteusz ŻÓRAWSKI
+5.9 +1.3 +4.0

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Patryk KAMIONEK 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa  7.191 Q SB   

2 GRUPA B Jakub RÓG 04-08-22 LKS Stal Mielec  7.022 Q    

3 GRUPA A Jakub PTASIEWICZ 05-09-17 MKS Bank BS Płońsk  6.911 Q    

4 GRUPA A Krzysztof LUDWICZAK 04-10-14 TL ROW Rybnik  6.832 q    

5 GRUPA B Adrian MINKLEJ 05-03-04 MKL Toruń  6.823 q    

6 GRUPA B Marcin GRALEWSKI 05-05-19 KS AZS AWF Warszawa  6.824 q SB   

7 GRUPA A Jan WIECZOREK 04-04-17 UKS Miotacz Sosnowiec  6.763 q    

8 GRUPA A Alan SUDER 04-11-23 KS AZS AWF Kraków  6.744 q PB   

9 GRUPA B Tobiasz BUTRA 05-06-29 MKS Osa Zgorzelec  6.725 q    

10 GRUPA B Daniel KAMIŃSKI 05-01-28 AZS-AWFiS Gdańsk  6.706 q SB   

11 GRUPA A Kewin SINGH 04-01-23 MLKS Agros Żary  6.705 q SB   

12 GRUPA A Nikodem BANIA 04-08-18 UKS bieganie.pl Stryszawa  6.676 q    

13 GRUPA A Dawid ROBAKOWSKI 04-06-23 KS AZS AWF Warszawa  6.51 27     

14 GRUPA B Michał GŁOWALA 05-04-10 UKS Kresy Otwock  6.40 27  PB   

15 GRUPA A Jakub ROBOTNIKOWSKI 04-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  6.40 28     

16 GRUPA B Jakub BYCUL 04-05-02 KS AZS AWF Warszawa  6.32 28     

17 GRUPA B Oskar BĘBEN 05-07-05 KL Lumel Zielona Góra  6.299     

18 GRUPA A Maciej DURKALEC 05-08-14 WLKS Wrocław  6.259     

19 GRUPA A Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin  6.0610   YC  CR 18.5

20 GRUPA B Miłosz STRÓŻEK 05-10-13 AZS UMCS Lublin  5.9210     

21 GRUPA B Błażej DANKOWSKI 05-01-08 LUKS Start Nakło  5.9011     

22 GRUPA A Tymoteusz ŻÓRAWSKI 04-02-01 TS Start Lublin  5.4511     

GRUPA B Jakub KRASOWSKI 05-06-29 KKL Stal Stalowa Wola NM     
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Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KUMBERNUSS Astrid GDR Orimattila (FIN) 89-07-01Rekord Świata(U20) 20.54
KUMBERNUSS Astrid GDR Orimattila (FIN) 89-07-01Rekord Europy(U20) 20.54
MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Banska Bystrica (SV 23-06-24Rekord Polski(U20) 17.25*
MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Biała Podlaska 23-06-10Rekord Polski(U20) 16.97*
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona (ESP) 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 14.80

GRUPA B/2
Koniec:  23-07-18  11:40:00

Start: 23-07-18   11:20:00

1 348 Anna KICIŃSKA 05-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.0712 Q    

2 360 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 11.719 Q SB   

3 173 Oliwia JĘDRZEJCZAK 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.237 q    

4 32 Marcelina SZYMANIAK 05-07-04 MKS Osa Zgorzelec(DS) 10.998 q PB   

5 591 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.9411 q PB   

6 114 Agnieszka LIPIEC 05-06-08 KS Wisła Puławy(LU) 10.811 q    

7 533 Małgorzata PIECHOTA 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły(WP) 10.355     2

8 51 Natalia ĆWIKLIŃSKA 05-11-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 10.182     2

9 552 Paulina PACEŚ 05-07-06 UKS 12 Kalisz(WP) 10.004     

10 255 Maja NOGAJ 05-09-09 RLTL Optima Radom(MZ)  9.913     

11 13 Alicja GNYP 05-08-15 LKS Górnik Wałbrzych(DS)  9.866     

12 202 Maja PRZYBYSZ 05-03-14 GKS Wilga Garwolin(MZ)  9.5310     

I II III

13.07Anna KICIŃSKA

11.71Dominika WOŹNIAK

10.08 11.23 rOliwia JĘDRZEJCZAK

9.64 10.99 10.85Marcelina SZYMANIAK

9.29 10.66 10.94Aleksandra KRZESICKA

10.74 10.81 10.44Agnieszka LIPIEC

10.27 10.35 10.16Małgorzata PIECHOTA

10.06 10.07 10.18Natalia ĆWIKLIŃSKA

9.50 9.81 10.00Paulina PACEŚ

9.51 9.91 9.59Maja NOGAJ

x 9.86 9.25Alicja GNYP

9.53 x 8.69Maja PRZYBYSZ
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 MLKL Płock 16.491 Q    

2 GRUPA B Anna KICIŃSKA 05-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.071 Q    

3 GRUPA A Joanna MARSZELEWSKA 04-05-10 MKL Jurand Szczytno 12.982 Q    

4 GRUPA B Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok 11.712 Q SB   

5 GRUPA A Martyna MALINA 05-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy 11.483 q PB   

6 GRUPA B Oliwia JĘDRZEJCZAK 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki 11.233 q    

7 GRUPA B Marcelina SZYMANIAK 05-07-04 MKS Osa Zgorzelec 10.994 q PB   

8 GRUPA A Oliwia DEBERT 05-09-04 LUKS Namysłów 10.954 q    

9 GRUPA B Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 10.945 q PB   

10 GRUPA B Agnieszka LIPIEC 05-06-08 KS Wisła Puławy 10.816 q    

11 GRUPA A Magdalena BANASIEWICZ 05-07-03 UKS Sokół Węgorzewo 10.725 q    

12 GRUPA A Kinga KACZMAREK 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki 10.516 q PB   

13 GRUPA A Aleksandra TOROŃCZAK 05-05-16 MKS Mechanik Włodawa 10.37 27     

14 GRUPA B Małgorzata PIECHOTA 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły 10.35 27     

15 GRUPA B Natalia ĆWIKLIŃSKA 05-11-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 10.18 28     

16 GRUPA A Kinga KONDER 05-10-14 RLTL Optima Radom 10.15 28     

17 GRUPA A Jagoda KACZOR 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów 10.149     

18 GRUPA B Paulina PACEŚ 05-07-06 UKS 12 Kalisz 10.009     

19 GRUPA B Maja NOGAJ 05-09-09 RLTL Optima Radom  9.9110     

20 GRUPA B Alicja GNYP 05-08-15 LKS Górnik Wałbrzych  9.8611     

21 GRUPA A Kornelia MAŁYCHA 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo  9.7610     

22 GRUPA A Natalia WÓJCIK 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły  9.7111     

23 GRUPA B Maja PRZYBYSZ 05-03-14 GKS Wilga Garwolin  9.5312     

24 GRUPA A Laura GOTOWAŁA 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól  9.3412     

 

Skok w dal M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MORGUNOV Sergey RUS Cheboksary (RUS) 12-06-20Rekord Świata(U20) 8.35(+1.1)
MORGUNOV Sergey RUS Cheboksary (RUS) 12-06-20Rekord Europy(U20) 8.35(1.1)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 7.45

GRUPA B/2
Koniec:  23-07-18  11:44:00

Start: 23-07-18   11:05:01

1 277 Patryk KAMIONEK 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa(MZ)  7.1912 Q SB   

2 340 Jakub RÓG 04-08-22 LKS Stal Mielec(PK)  7.0211 Q    

3 78 Adrian MINKLEJ 05-03-04 MKL Toruń(KP)  6.826 q    

4 207 Marcin GRALEWSKI 05-05-19 KS AZS AWF Warszawa(MZ)  6.828 q SB   

5 25 Tobiasz BUTRA 05-06-29 MKS Osa Zgorzelec(DS)  6.725 q    

6 392 Daniel KAMIŃSKI 05-01-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM)  6.7010 q SB   

7 275 Michał GŁOWALA 05-04-10 UKS Kresy Otwock(MZ)  6.404  PB   2

8 206 Jakub BYCUL 04-05-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ)  6.322     2

9 131 Oskar BĘBEN 05-07-05 KL Lumel Zielona Góra(LB)  6.297     

10 104 Miłosz STRÓŻEK 05-10-13 AZS UMCS Lublin(LU)  5.929     

11 74 Błażej DANKOWSKI 05-01-08 LUKS Start Nakło(KP)  5.901     

335 Jakub KRASOWSKI 05-06-29 KKL Stal Stalowa Wola(PK) NM3     
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I II III

7.19Patryk KAMIONEK
+3.1

6.40 7.02Jakub RÓG
+2.9 +4.8

6.82 6.70 6.78Adrian MINKLEJ
+1.4 +4.8 +3.0

6.44 6.61 6.82Marcin GRALEWSKI
+5.7 +2.7 +5.1

6.23 6.72 xTobiasz BUTRA
+3.3 +2.3 +2.7

x x 6.70Daniel KAMIŃSKI
+1.6 +1.2 +2.5

6.21 6.40 5.98Michał GŁOWALA
+1.2 +1.4 +1.3

6.18 6.23 6.32Jakub BYCUL
+0.9 +2.0 +2.2

6.11 6.17 6.29Oskar BĘBEN
+2.8 +1.9 +3.3

x 5.92 5.87Miłosz STRÓŻEK
+3.1 -0.7 +2.6

5.90 5.48 5.78Błażej DANKOWSKI
+2.0 +3.2 +3.3

x x xJakub KRASOWSKI
+2.0 +2.8 +2.0

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Patryk KAMIONEK 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa  7.191 Q SB   

2 GRUPA B Jakub RÓG 04-08-22 LKS Stal Mielec  7.022 Q    

3 GRUPA A Jakub PTASIEWICZ 05-09-17 MKS Bank BS Płońsk  6.911 Q    

4 GRUPA A Krzysztof LUDWICZAK 04-10-14 TL ROW Rybnik  6.832 q    

5 GRUPA B Adrian MINKLEJ 05-03-04 MKL Toruń  6.823 q    

6 GRUPA B Marcin GRALEWSKI 05-05-19 KS AZS AWF Warszawa  6.824 q SB   

7 GRUPA A Jan WIECZOREK 04-04-17 UKS Miotacz Sosnowiec  6.763 q    

8 GRUPA A Alan SUDER 04-11-23 KS AZS AWF Kraków  6.744 q PB   

9 GRUPA B Tobiasz BUTRA 05-06-29 MKS Osa Zgorzelec  6.725 q    

10 GRUPA B Daniel KAMIŃSKI 05-01-28 AZS-AWFiS Gdańsk  6.706 q SB   

11 GRUPA A Kewin SINGH 04-01-23 MLKS Agros Żary  6.705 q SB   

12 GRUPA A Nikodem BANIA 04-08-18 UKS bieganie.pl Stryszawa  6.676 q    

13 GRUPA A Dawid ROBAKOWSKI 04-06-23 KS AZS AWF Warszawa  6.51 27     

14 GRUPA B Michał GŁOWALA 05-04-10 UKS Kresy Otwock  6.40 27  PB   

15 GRUPA A Jakub ROBOTNIKOWSKI 04-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.  6.40 28     

16 GRUPA B Jakub BYCUL 04-05-02 KS AZS AWF Warszawa  6.32 28     

17 GRUPA B Oskar BĘBEN 05-07-05 KL Lumel Zielona Góra  6.299     

18 GRUPA A Maciej DURKALEC 05-08-14 WLKS Wrocław  6.259     

19 GRUPA A Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin  6.0610   YC  CR 18.5

20 GRUPA B Miłosz STRÓŻEK 05-10-13 AZS UMCS Lublin  5.9210     

21 GRUPA B Błażej DANKOWSKI 05-01-08 LUKS Start Nakło  5.9011     

22 GRUPA A Tymoteusz ŻÓRAWSKI 04-02-01 TS Start Lublin  5.4511     

GRUPA B Jakub KRASOWSKI 05-06-29 KKL Stal Stalowa Wola NM     
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Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

AGUILAR Yulenmis CUB Edmonton (CAN) 15-08-02Rekord Świata(U20) 63.86
REBRYK Vera UKR Bydgoszcz (POL) 08-07-10Rekord Europy(U20) 63.01
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 51.00

GRUPA B/2
Koniec:  23-07-18  12:21:00

Start: 23-07-18   12:00:00

1 598 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 45.661 Q PB   

2 459 Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 38.968 q PB   

3 345 Aleksandra STRZAŁKA 04-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 38.386 q    

4 453 Konstancja KUŚ 05-03-16 MKS-MOS Katowice(SL) 36.987 q    

5 589 Magdalena BANASIEWICZ 05-07-03 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 35.415 q    

6 520 Jagoda KACZOR 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 33.8510 q    

7 133 Zuzanna MIERZEJEWSKA 05-12-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 33.784 q    

8 304 Oliwia KUBIŃSKA 05-08-31 WKS Wawel Kraków(MA) 31.393     

9 235 Amelia BIELAK 05-11-05 MUKS Płock(MZ) 30.792     

10 17 Ewelina GRUDZIEŃ 05-07-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 29.609     

I II III

45.66Viktoriia DERKACH

33.12 32.33 38.96Aleksandra SZCZYRBA

x 38.38 33.59Aleksandra STRZAŁKA

34.31 36.98 35.64Konstancja KUŚ

30.81 35.37 35.41Magdalena BANASIEWICZ

30.16 30.21 33.85Jagoda KACZOR

31.90 33.78 33.46Zuzanna MIERZEJEWSKA

x 31.39 27.68Oliwia KUBIŃSKA

x x 30.79Amelia BIELAK

29.60 26.50 29.56Ewelina GRUDZIEŃ
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin 45.661 Q PB   

2 GRUPA A Natalia JASIŃSKA 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk 40.491 q    

3 GRUPA A Gabriela JAWORSKA 05-05-09 WKS Wawel Kraków 39.022 q    

4 GRUPA B Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 38.962 q PB   

5 GRUPA B Aleksandra STRZAŁKA 04-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 38.383 q    

6 GRUPA B Konstancja KUŚ 05-03-16 MKS-MOS Katowice 36.984 q    

7 GRUPA A Antonina CZERNIAK 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec 36.883 q    

8 GRUPA A Olga POSZYTEK 04-03-27 MKL Toruń 35.974 q    

9 GRUPA B Magdalena BANASIEWICZ 05-07-03 UKS Sokół Węgorzewo 35.415 q    

10 GRUPA A Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI 05-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 34.215 q    

11 GRUPA B Jagoda KACZOR 04-11-07 LKS Orkan Ostrzeszów 33.856 q    

12 GRUPA B Zuzanna MIERZEJEWSKA 05-12-14 LKS Lubusz Słubice 33.787 q    

13 GRUPA A Martyna KWOKA 05-10-12 WKS Wawel Kraków 33.576     

14 GRUPA A Maja PRZYBYSZ 05-03-14 GKS Wilga Garwolin 32.867     

15 GRUPA B Oliwia KUBIŃSKA 05-08-31 WKS Wawel Kraków 31.398     

16 GRUPA B Amelia BIELAK 05-11-05 MUKS Płock 30.799     

17 GRUPA B Ewelina GRUDZIEŃ 05-07-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec 29.6010     

18 GRUPA A Laura GOTOWAŁA 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól 27.688     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Gill Jacko NZL Auckland (NZL) 13-08-18Rekord Świata(U20) 23.00
STORL David GER Osterode (GER) 09-07-14Rekord Europy(U20) 22.73
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 16-12-29Rekord Polski(U20) 22.96(i)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 18.30

GRUPA A/2
Koniec:  23-07-18  12:34:00

Start: 23-07-18   12:10:00

1 309 Jakub BUCHWALD 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 16.7511 Q    

2 583 Karol KIJEWSKI 05-10-10 MKL Jurand Szczytno(WN) 16.119 Q    

3 175 Tomasz OŚKIEWICZ 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.936 q PB   

4 425 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz(PM) 15.6810 q PB   

5 568 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 15.548 q    

6 322 Karol WAGNER 05-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.747 q PB   

7 327 Tobiasz MAZUR 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 14.415 q    

8 580 Mateusz EWERTOWSKI 04-04-01 LKS Lubawa(WN) 13.623  PB   2

9 84 Kamil MARCZAK 05-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 13.274  PB   2

10 299 Jakub GAWĄD 05-01-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.011     

11 99 Gabriel MĘDREK 05-01-05 AZS UMCS Lublin(LU) 11.022     
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I II III

16.75Jakub BUCHWALD

16.11Karol KIJEWSKI

15.62 x 15.93Tomasz OŚKIEWICZ

x 15.68 15.08Leon LEMAŃCZYK

x 15.54 xPatryk WITA

x 14.51 14.74Karol WAGNER

14.41 14.17 xTobiasz MAZUR

13.14 13.40 13.62Mateusz EWERTOWSKI

13.27 x xKamil MARCZAK

13.01 12.37 xJakub GAWĄD

x 10.36 11.02Gabriel MĘDREK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Mateusz HELMAN 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck 16.991 Q    

2 GRUPA A Jakub BUCHWALD 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 16.751 Q    

3 GRUPA B Karol RODZIAK 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. 16.132 Q    

4 GRUPA A Karol KIJEWSKI 05-10-10 MKL Jurand Szczytno 16.112 Q    

5 GRUPA A Tomasz OŚKIEWICZ 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki 15.933 q PB   

6 GRUPA B Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa 15.853 q    

7 GRUPA B Mateusz SOPA 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 15.804 q PB   

8 GRUPA A Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz 15.684 q PB   

9 GRUPA A Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo 15.545 q    

10 GRUPA A Karol WAGNER 05-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.746 q PB   

11 GRUPA A Tobiasz MAZUR 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 14.417 q    

12 GRUPA B Bartłomiej FIGAS 04-07-10 LKS Polkowice 13.715 q    

13 GRUPA A Mateusz EWERTOWSKI 04-04-01 LKS Lubawa 13.62 28  PB   

14 GRUPA B Filip BISKUP 05-05-05 ZLKL Zielona Góra 13.51 26     

15 GRUPA A Kamil MARCZAK 05-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno 13.27 29  PB   

16 GRUPA B Wiktor SIKORA 05-07-24 GKS Wilga Garwolin 13.12 27     

17 GRUPA B Dawid DĘDERSKI 05-08-17 MKS Aleksandrów Łódzki 13.068  PB   

18 GRUPA A Jakub GAWĄD 05-01-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.0110     

19 GRUPA B Mateusz SALWA 05-01-04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 11.659     

20 GRUPA A Gabriel MĘDREK 05-01-05 AZS UMCS Lublin 11.0211     

GRUPA B Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin NM     

GRUPA B Marcel AMBROZIAK 04-11-14 MKL Jurand Szczytno NM     
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Reakcja

400 metrów pł K U20 (76,2)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MCLAUGHLIN Sydney USA Fayetteville (USA) 18-04-27Rekord Świata(U20) 53.60
TIRLEA-MANOLACHE Ione ROU Göteborg (SWE) 95-08-11Rekord Europy(U20) 55.46
WOSZTYL Natalia RLTL ZTE Radom Lublin 18-07-21Rekord Polski(U20) 57.10
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 59.40

Bieg 1/4 Start: 23-07-18   12:45:37

1 239 Aleksandra SUCHENEK 05-12-17 OKS Skra Warszawa(MZ) 63.635 Q    0.208

2 313 Julia KLAMA 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 64.643 qB SB   0.178

3 529 Wiktoria KRAWCZYK 04-09-18 MKL Jarocin(WP) 65.076 qB    0.264

4 357 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 65.517 qB    0.343

5 330 Julia GRACZ 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 66.038 qB SB   0.252

6 123 Dagmara LUBINA 05-06-10 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 72.284     0.240

54 Majka MILAK 05-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS2     

Bieg 2/4 Start: 23-07-18   12:54:15

1 312 Olivia GREINER 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 61.697 Q    0.312

2 105 Natalia SZUKAŁA 05-08-29 AZS UMCS Lublin(LU) 64.156 q    0.233

3 242 Michalina MISIAK 04-09-01 OKS Start Otwock(MZ) 64.883 qB    0.306

4 55 Alicja OKSANICZ 05-02-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 65.975 qB    0.235

5 355 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 67.422     0.253

6 352 Julia SZCZEPANIK 05-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 69.798     0.254

7 556 Karolina KRAWCZAK 05-11-23 UKS Achilles Leszno(WP) 75.594     0.400

Bieg 3/4 Start: 23-07-18   13:00:34

1 43 Paulina KUBIS 04-03-24 WLKS Wrocław(DS) 60.006 Q SB   0.199

2 310 Ewa GLATKI 05-12-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 62.764 q    0.284

3 185 Julia LUBNAUER 05-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 64.248 q PB   0.292

4 18 Karolina GUZOWSKA 05-04-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 65.593 qB SB   0.232

5 101 Alicja NOWAKOWSKA 05-11-20 AZS UMCS Lublin(LU) 65.747 qB    0.288

6 493 Laura RUNKA 04-08-20 KS Energetyk Poznań(WP) 69.425     0.219

7 344 Zuzanna STEPANIAK 05-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 70.722     0.269

8 264 Aleksandra SOKÓŁ 05-01-07 UKS Filipides Teresin(MZ) 71.061  PB   0.288

Bieg 4/4 Start: 23-07-18   13:07:12

1 186 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 UKS Czempion Bełchatów(LD) 63.486 Q    0.225

2 224 Julia CHODKOWSKA 05-11-14 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 63.684 q    0.276

3 324 Marta WOJTAS 05-06-19 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 66.455     0.241

4 56 Anna OSTROWSKA 04-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 66.532     0.231

5 11 Natalia SZMYD 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 66.543  SB   0.151

6 544 Zuzanna JAMIELUCHA 05-12-14 OŚ AZS Poznań(WP) 68.038     0.334

7 237 Nina CIEĆWIERZ 04-10-12 OKS Skra Warszawa(MZ) 69.447  PB   0.231

8 521 Oliwia KĘDZIOR 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 71.031  SB   0.182
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Paulina KUBIS 04-03-24 WLKS Wrocław 60.001 Q SB   

2 Bieg 2 Olivia GREINER 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 61.691 Q    

3 Bieg 3 Ewa GLATKI 05-12-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 62.762 q    

4 Bieg 4 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 UKS Czempion Bełchatów 63.481 Q    

5 Bieg 1 Aleksandra SUCHENEK 05-12-17 OKS Skra Warszawa 63.631 Q    

6 Bieg 4 Julia CHODKOWSKA 05-11-14 MKS Bank BS Płońsk 63.682 q    

7 Bieg 2 Natalia SZUKAŁA 05-08-29 AZS UMCS Lublin 64.152 q    

8 Bieg 3 Julia LUBNAUER 05-04-06 UKS 55 Łódź 64.243 q PB   

9 Bieg 1 Julia KLAMA 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 64.642 qB SB   

10 Bieg 2 Michalina MISIAK 04-09-01 OKS Start Otwock 64.883 qB    

11 Bieg 1 Wiktoria KRAWCZYK 04-09-18 MKL Jarocin 65.073 qB    

12 Bieg 1 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok 65.514 qB    

13 Bieg 3 Karolina GUZOWSKA 05-04-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec 65.594 qB SB   

14 Bieg 3 Alicja NOWAKOWSKA 05-11-20 AZS UMCS Lublin 65.745 qB    

15 Bieg 2 Alicja OKSANICZ 05-02-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 65.974 qB    

16 Bieg 1 Julia GRACZ 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy 66.035 qB SB   

17 Bieg 4 Marta WOJTAS 05-06-19 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 66.453     

18 Bieg 4 Anna OSTROWSKA 04-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 66.534     

19 Bieg 4 Natalia SZMYD 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław 66.545  SB   

20 Bieg 2 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok 67.425     

21 Bieg 4 Zuzanna JAMIELUCHA 05-12-14 OŚ AZS Poznań 68.036     

22 Bieg 3 Laura RUNKA 04-08-20 KS Energetyk Poznań 69.426     

23 Bieg 4 Nina CIEĆWIERZ 04-10-12 OKS Skra Warszawa 69.447  PB   

24 Bieg 2 Julia SZCZEPANIK 05-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 69.796     

25 Bieg 3 Zuzanna STEPANIAK 05-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 70.727     

26 Bieg 4 Oliwia KĘDZIOR 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów 71.038  SB   

27 Bieg 3 Aleksandra SOKÓŁ 05-01-07 UKS Filipides Teresin 71.068  PB   

28 Bieg 1 Dagmara LUBINA 05-06-10 MKS Żak Biała Podlaska 72.286     

29 Bieg 2 Karolina KRAWCZAK 05-11-23 UKS Achilles Leszno 75.597     

Bieg 1 Majka MILAK 05-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Reakcja

400 metrów pł M U20 (91,4)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BURRELL Sean USA Eugene (USA) 21-06-11Rekord Świata(U20) 47.85
BUDKO Vladimir URS Moskva (URS) 84-08-18Rekord Europy(U20) 48.74
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile (C 00-10-21Rekord Polski(U20) 49.23
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 52.25

Bieg 1/3 Start: 23-07-18   13:21:36

1 148 Igor FILAR 04-03-25 ZLKL Zielona Góra(LB) 54.975 Q    0.204

2 308 Ignacy BRYLL 04-05-23 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 55.086 Q SB   0.179

3 346 Jakub ARTYM 04-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 56.634 q    0.214

4 567 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 56.993 q PB   0.178

5 358 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 57.207 qB PB   0.351

6 363 Jakub STEFAŃCZYK 04-03-15 KS Prefbet-Sonarol(PD) 60.742  PB   0.165
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7 150 Rafał KOWALCZYK 05-04-27 Athletics Team Radomsko(LD) 62.768  PB   0.274

Bieg 2/3 Start: 23-07-18   13:27:49

1 231 Tymoteusz KRAKOWIAK 04-06-09 MKS Polonia Warszawa(MZ) 57.096 Q    0.173

2 176 Oliwier ZIĄBKA 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 57.468 Q    0.278

3 71 Mateusz SKONIECZNY 04-02-15 LKS Vectra Włocławek(KP) 57.641 qB    0.240

4 140 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary(LB) 57.962 qB    0.244

5 549 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła(WP) 59.683 qB PB   0.199

6 75 Michał KUNICKI 04-07-27 LUKS Start Nakło(KP) 61.425  PB   0.241

7 316 Michał KUBASZKO 04-12-16 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 64.657     0.196

285 Oskar BYDOŃ 04-01-02 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF4     0.189

Bieg 3/3 Start: 23-07-18   13:33:56

1 574 Sebastian MICHALAK 04-01-04 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 55.706 Q    0.141

2 187 Jan GOŁĘBIOWSKI 05-11-04 UKS Vis Skierniewice(LD) 56.194 Q    0.292

3 561 Jakub MILCZUK 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów(WP) 57.277 qB PB   0.175

4 347 Emanuel CZUBA 05-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 57.743 qB    0.180

5 455 Aleksander RACEWICZ 05-08-01 MKS-MOS Katowice(SL) 58.678 qB    0.247

6 365 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 59.782 qB SB   0.163

7 519 Mikołaj RYCZYŃSKI 05-11-24 LKS Maraton Turek(WP) 65.855     0.300

229 Filip RUCKI 05-05-01 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Igor FILAR 04-03-25 ZLKL Zielona Góra 54.971 Q    

2 Bieg 1 Ignacy BRYLL 04-05-23 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 55.082 Q SB   

3 Bieg 3 Sebastian MICHALAK 04-01-04 KS AZS UWM Olsztyn 55.701 Q    

4 Bieg 3 Jan GOŁĘBIOWSKI 05-11-04 UKS Vis Skierniewice 56.192 Q    

5 Bieg 1 Jakub ARTYM 04-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl 56.633 q    

6 Bieg 1 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo 56.994 q PB   

7 Bieg 2 Tymoteusz KRAKOWIAK 04-06-09 MKS Polonia Warszawa 57.091 Q    

8 Bieg 1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok 57.205 qB PB   

9 Bieg 3 Jakub MILCZUK 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów 57.273 qB PB   

10 Bieg 2 Oliwier ZIĄBKA 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki 57.462 Q    

11 Bieg 2 Mateusz SKONIECZNY 04-02-15 LKS Vectra Włocławek 57.643 qB    

12 Bieg 3 Emanuel CZUBA 05-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 57.744 qB    

13 Bieg 2 Dawid REWAJ 04-09-14 MLKS Agros Żary 57.964 qB    

14 Bieg 3 Aleksander RACEWICZ 05-08-01 MKS-MOS Katowice 58.675 qB    

15 Bieg 2 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła 59.685 qB PB   

16 Bieg 3 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki 59.786 qB SB   

17 Bieg 1 Jakub STEFAŃCZYK 04-03-15 KS Prefbet-Sonarol 60.746  PB   

18 Bieg 2 Michał KUNICKI 04-07-27 LUKS Start Nakło 61.426  PB   

19 Bieg 1 Rafał KOWALCZYK 05-04-27 Athletics Team Radomsko 62.767  PB   

20 Bieg 2 Michał KUBASZKO 04-12-16 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 64.657     

21 Bieg 3 Mikołaj RYCZYŃSKI 05-11-24 LKS Maraton Turek 65.857     

Bieg 3 Filip RUCKI 05-05-01 MKS Pilica Białobrzegi DNSDNS     

Bieg 2 Oskar BYDOŃ 04-01-02 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Gill Jacko NZL Auckland (NZL) 13-08-18Rekord Świata(U20) 23.00
STORL David GER Osterode (GER) 09-07-14Rekord Europy(U20) 22.73
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 16-12-29Rekord Polski(U20) 22.96(i)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 18.30

GRUPA B/2
Koniec:  23-07-18  13:20:00

Start: 23-07-18   13:00:00

1 411 Mateusz HELMAN 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 16.996 Q    

2 559 Karol RODZIAK 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 16.1311 Q    

3 146 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 15.851 q    

4 321 Mateusz SOPA 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 15.807 q PB   

5 16 Bartłomiej FIGAS 04-07-10 LKS Polkowice(DS) 13.718 q    

6 147 Filip BISKUP 05-05-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 13.512     2

7 203 Wiktor SIKORA 05-07-24 GKS Wilga Garwolin(MZ) 13.125     2

8 171 Dawid DĘDERSKI 05-08-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.063  PB   

9 300 Mateusz SALWA 05-01-04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 11.6510     

582 Marcel AMBROZIAK 04-11-14 MKL Jurand Szczytno(WN) NM9     

599 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) NM4     

I II III

16.99Mateusz HELMAN

16.13Karol RODZIAK

15.66 15.85 xWojciech LEWKOWICZ

14.63 15.80 15.64Mateusz SOPA

13.28 13.64 13.71Bartłomiej FIGAS

x 13.51 xFilip BISKUP

12.12 13.12 12.83Wiktor SIKORA

12.28 13.06 xDawid DĘDERSKI

10.35 10.51 11.65Mateusz SALWA

x x xAllan MATEL

x x xMarcel AMBROZIAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Mateusz HELMAN 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck 16.991 Q    

2 GRUPA A Jakub BUCHWALD 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 16.751 Q    

3 GRUPA B Karol RODZIAK 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. 16.132 Q    

4 GRUPA A Karol KIJEWSKI 05-10-10 MKL Jurand Szczytno 16.112 Q    

5 GRUPA A Tomasz OŚKIEWICZ 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki 15.933 q PB   

6 GRUPA B Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa 15.853 q    

7 GRUPA B Mateusz SOPA 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 15.804 q PB   

8 GRUPA A Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz 15.684 q PB   

9 GRUPA A Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo 15.545 q    

10 GRUPA A Karol WAGNER 05-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.746 q PB   

11 GRUPA A Tobiasz MAZUR 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 14.417 q    

12 GRUPA B Bartłomiej FIGAS 04-07-10 LKS Polkowice 13.715 q    

13 GRUPA A Mateusz EWERTOWSKI 04-04-01 LKS Lubawa 13.62 28  PB   

14 GRUPA B Filip BISKUP 05-05-05 ZLKL Zielona Góra 13.51 26     

15 GRUPA A Kamil MARCZAK 05-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno 13.27 29  PB   

16 GRUPA B Wiktor SIKORA 05-07-24 GKS Wilga Garwolin 13.12 27     

17 GRUPA B Dawid DĘDERSKI 05-08-17 MKS Aleksandrów Łódzki 13.068  PB   

18 GRUPA A Jakub GAWĄD 05-01-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.0110     

19 GRUPA B Mateusz SALWA 05-01-04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 11.659     

20 GRUPA A Gabriel MĘDREK 05-01-05 AZS UMCS Lublin 11.0211     

GRUPA B Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin NM     

GRUPA B Marcel AMBROZIAK 04-11-14 MKL Jurand Szczytno NM     

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOPRA Neeraj IND Bydgoszcz (POL) 16-07-23Rekord Świata(U20) 86.48
SIRMAIS Zigismunds LAT Bauska (LAT) 11-06-20Rekord Europy(U20) 84.69
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 70.50

GRUPA A/2
Koniec:  23-07-18  13:25:00

Start: 23-07-18   13:01:00

1 382 Jan STASIOŁEK 05-04-01 AML Słupsk(PM) 59.237 Q SB   

2 143 Oskar HIKI 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól(LB) 58.458 Q    

3 35 Mikołaj MATUSIAK 05-04-04 MLKS Echo Twardogóra(DS) 57.199 Q PB   

4 366 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 54.626 q SB   

5 386 Hubert ADAMCZYK 04-03-07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 50.4411 q PB   

6 278 Jakub MICHAŁEK 05-06-16 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 50.2310 q    

7 258 Aleksander WOJEWÓDZKI 05-07-13 SKS Feniks Siedlce(MZ) 50.063     

8 424 Gracjan KULAS 05-04-19 UKS Lipusz(PM) 49.561     

9 389 Michał GNACIŃSKI 04-01-27 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 48.805     

10 252 Szymon KIEŁBIOWSKI 05-09-08 RLTL Optima Radom(MZ) 46.864     

11 246 Tomasz BŁASIAK 05-11-16 RLTL Optima Radom(MZ) 42.512     
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I II III

50.37 59.23Jan STASIOŁEK

54.22 58.45Oskar HIKI

57.19Mikołaj MATUSIAK

53.43 54.62 52.99Bartosz TARASZKIEWICZ

45.44 46.96 50.44Hubert ADAMCZYK

50.23 x 48.19Jakub MICHAŁEK

38.49 50.06 xAleksander WOJEWÓDZKI

46.31 45.28 49.56Gracjan KULAS

48.11 48.80 48.79Michał GNACIŃSKI

43.21 46.86 xSzymon KIEŁBIOWSKI

42.51 37.40 39.00Tomasz BŁASIAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Jan STASIOŁEK 05-04-01 AML Słupsk 59.231 Q SB   

2 GRUPA A Oskar HIKI 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól 58.452 Q    

3 GRUPA A Mikołaj MATUSIAK 05-04-04 MLKS Echo Twardogóra 57.193 Q PB   

4 GRUPA B Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo 56.691 Q    

5 GRUPA B Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki 55.552 q    

6 GRUPA A Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki 54.624 q SB   

7 GRUPA B Gustaw JANCIK 05-01-28 UKS Gepard Warszawa 54.113 q    

8 GRUPA B Bartosz MAJEWSKI 05-03-21 RLTL Optima Radom 52.644 q    

9 GRUPA B Oskar KOSSAKOWSKI 05-06-26 KS Podlasie Białystok 51.345 q    

10 GRUPA B Rafał SZOPNIEWSKI 05-03-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 51.026 q    

11 GRUPA A Hubert ADAMCZYK 04-03-07 AZS-AWFiS Gdańsk 50.445 q PB   

12 GRUPA A Jakub MICHAŁEK 05-06-16 UKS LA Basket Warszawa 50.236 q    

13 GRUPA A Aleksander WOJEWÓDZKI 05-07-13 SKS Feniks Siedlce 50.067     

14 GRUPA A Gracjan KULAS 05-04-19 UKS Lipusz 49.568     

15 GRUPA A Michał GNACIŃSKI 04-01-27 AZS-AWFiS Gdańsk 48.809     

16 GRUPA B Jan MUSZYŃSKI 05-07-20 AZS-AWFiS Gdańsk 48.287     

17 GRUPA B Adam WYSOCKI 05-07-27 KS Polonia Pasłęk 47.768     

18 GRUPA A Szymon KIEŁBIOWSKI 05-09-08 RLTL Optima Radom 46.8610     

19 GRUPA B Sebastian RACHWALIK 05-01-20 CKS Budowlani Częstochowa 44.779     

20 GRUPA B Szymon SIEŃKOWSKI 05-07-12 AZS-AWFiS Gdańsk 42.7110     

21 GRUPA A Tomasz BŁASIAK 05-11-16 RLTL Optima Radom 42.5111     

GRUPA B Paweł CHORZĘPA 04-06-17 SL GKS Olsza Olszyna DNS     

GRUPA B Dawid WOŁYNIEC 05-01-18 KS Prefbet-Sonarol DNS     
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Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOPRA Neeraj IND Bydgoszcz (POL) 16-07-23Rekord Świata(U20) 86.48
SIRMAIS Zigismunds LAT Bauska (LAT) 11-06-20Rekord Europy(U20) 84.69
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 70.50

GRUPA B/2
Koniec:  23-07-18  14:17:00

Start: 23-07-18   14:00:00

1 614 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 56.696 Q    

2 367 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 55.553 q    

3 269 Gustaw JANCIK 05-01-28 UKS Gepard Warszawa(MZ) 54.119 q    

4 254 Bartosz MAJEWSKI 05-03-21 RLTL Optima Radom(MZ) 52.6412 q    

5 356 Oskar KOSSAKOWSKI 05-06-26 KS Podlasie Białystok(PD) 51.344 q    

6 468 Rafał SZOPNIEWSKI 05-03-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 51.025 q    

7 395 Jan MUSZYŃSKI 05-07-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 48.2810     

8 579 Adam WYSOCKI 05-07-27 KS Polonia Pasłęk(WN) 47.767     

9 441 Sebastian RACHWALIK 05-01-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 44.772     

10 396 Szymon SIEŃKOWSKI 05-07-12 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 42.7111     

364 Dawid WOŁYNIEC 05-01-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) DNS1     

36 Paweł CHORZĘPA 04-06-17 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS8     

I II III

x 56.69Jakub KRAWCZYK

55.55 rMateusz ŻYLIŃSKI

49.34 54.11 51.15Gustaw JANCIK

51.60 52.07 52.64Bartosz MAJEWSKI

50.05 51.34 46.37Oskar KOSSAKOWSKI

48.86 49.14 51.02Rafał SZOPNIEWSKI

47.99 47.98 48.28Jan MUSZYŃSKI

47.48 45.67 47.76Adam WYSOCKI

x 42.61 44.77Sebastian RACHWALIK

x 42.71 xSzymon SIEŃKOWSKI

Paweł CHORZĘPA

Dawid WOŁYNIEC
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Jan STASIOŁEK 05-04-01 AML Słupsk 59.231 Q SB   

2 GRUPA A Oskar HIKI 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól 58.452 Q    

3 GRUPA A Mikołaj MATUSIAK 05-04-04 MLKS Echo Twardogóra 57.193 Q PB   

4 GRUPA B Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo 56.691 Q    

5 GRUPA B Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki 55.552 q    

6 GRUPA A Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 LUKS Hańcza Suwałki 54.624 q SB   

7 GRUPA B Gustaw JANCIK 05-01-28 UKS Gepard Warszawa 54.113 q    

8 GRUPA B Bartosz MAJEWSKI 05-03-21 RLTL Optima Radom 52.644 q    

9 GRUPA B Oskar KOSSAKOWSKI 05-06-26 KS Podlasie Białystok 51.345 q    

10 GRUPA B Rafał SZOPNIEWSKI 05-03-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 51.026 q    

11 GRUPA A Hubert ADAMCZYK 04-03-07 AZS-AWFiS Gdańsk 50.445 q PB   

12 GRUPA A Jakub MICHAŁEK 05-06-16 UKS LA Basket Warszawa 50.236 q    

13 GRUPA A Aleksander WOJEWÓDZKI 05-07-13 SKS Feniks Siedlce 50.067     

14 GRUPA A Gracjan KULAS 05-04-19 UKS Lipusz 49.568     

15 GRUPA A Michał GNACIŃSKI 04-01-27 AZS-AWFiS Gdańsk 48.809     

16 GRUPA B Jan MUSZYŃSKI 05-07-20 AZS-AWFiS Gdańsk 48.287     

17 GRUPA B Adam WYSOCKI 05-07-27 KS Polonia Pasłęk 47.768     

18 GRUPA A Szymon KIEŁBIOWSKI 05-09-08 RLTL Optima Radom 46.8610     

19 GRUPA B Sebastian RACHWALIK 05-01-20 CKS Budowlani Częstochowa 44.779     

20 GRUPA B Szymon SIEŃKOWSKI 05-07-12 AZS-AWFiS Gdańsk 42.7110     

21 GRUPA A Tomasz BŁASIAK 05-11-16 RLTL Optima Radom 42.5111     

GRUPA B Paweł CHORZĘPA 04-06-17 SL GKS Olsza Olszyna DNS     

GRUPA B Dawid WOŁYNIEC 05-01-18 KS Prefbet-Sonarol DNS     

Reakcja

100 metrów K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OELSNER Marlies GDR Dresden (GER) 77-07-01Rekord Świata(U20) 10.88(+2.0)
RICHARDSON ShaCarri USA Austin (USA) 19-06-08Rekord Świata(U20) 10.75*(+1.6)
OELSNER  Marlies GDR Dresden (GER) 77-07-01Rekord Europy(U20) 10.88(+2.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 11.70

Bieg 1/4 Start: 23-07-18   16:35:19
Wiatr:+0.8 m/s

1 66 Aleksandra PIOTROWSKA 04-11-01 KS Wda Świecie(KP) 11.503 Q PB   0.154

2 151 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05-10-21 AZS Łódź(LD) 12.186 q    0.235

3 460 Anna DZIADZIA 04-09-17 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.347 qB    0.184

4 548 Natalia WÓJCIK 04-08-28 OŚ AZS Poznań(WP) 12.354 qB SB   0.199

5 136 Wiktoria GUSZPIT 05-02-12 MLKS Agros Żary(LB) 12.545     0.160

6 518 Anastazja OBAREK 05-09-11 LKS Maraton Turek(WP) 12.578  PB   0.177

7 217 Maria ŚLIWKA 05-06-11 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.781     0.193

8 110 Roksana RAROT 04-05-05 KS Agros Zamość(LU) 12.992     0.311

Bieg 2/4 Start: 23-07-18   16:41:30
Wiatr:+2.5 m/s

1 98 Maja ŁYSKOWKA 04-01-01 AZS UMCS Lublin(LU) 11.765 Q    0.191
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2 443 Karolina BĄBEL 05-11-14 KS AZS AWF Katowice(SL) 12.134 q    0.267

3 119 Klaudia OSIPIUK 05-08-09 MKS Agros Chełm(LU) 12.177 q    0.222

4 154 Natalia NOWAK 04-10-16 AZS Łódź(LD) 12.313 qB    0.204

5 545 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 12.591     0.271

6 488 Julia ZACHARZ 05-01-17 KKL Kielce(SK) 12.616     0.229

7 610 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.632     0.240

8 106 Aleksandra BEŃKO 05-03-17 KS Agros Zamość(LU) 12.638     0.289

Bieg 3/4 Start: 23-07-18   16:47:45
Wiatr:+1.7 m/s

1 507 Ewa PIASZCZYŃSKA 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.924 Q    0.162

2 226 Julia KWASIBORSKA 04-01-20 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 12.095 q    0.171

3 354 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 12.222 qB    0.191

4 117 Liwia WŁOSZCZYK 04-06-25 KS Wisła Puławy(LU) 12.516  PB   0.132

5 107 Anna BIBIK 05-01-29 KS Agros Zamość(LU) 12.548     0.170

6 474 Anna BŁAŻYŃSKA 05-11-01 TS AKS Chorzów(SL) 12.553  PB   0.163

7 397 Nadia SMOROŃ 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.551     0.192

8 152 Małgorzata LUBIATOWSKA 05-01-19 AZS Łódź(LD) 12.637  =PB   0.227

Bieg 4/4 Start: 23-07-18   16:54:24
Wiatr:+2.1 m/s

1 461 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.874 Q    0.224

2 42 Zofia KOZŁOWSKA 05-07-22 WLKS Wrocław(DS) 12.338 qB    0.168

3 109 Amelia KUŹNIARZ 05-03-15 KS Agros Zamość(LU) 12.386 qB    0.172

4 204 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 12.382 qB    0.182

5 247 Nikola BROŻYNA 05-12-27 RLTL Optima Radom(MZ) 12.393 qB    0.210

6 505 Oliwia KLAR 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.485     0.222

7 434 Oliwia CYRULIŃSKA 05-03-03 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.507     0.146

8 388 Julia BYZDRA 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.391     0.285
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra PIOTROWSKA 04-11-01 KS Wda Świecie 11.501 Q PB   

2 Bieg 2 Maja ŁYSKOWKA 04-01-01 AZS UMCS Lublin 11.761 Q    

3 Bieg 4 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 MKS-MOSM Bytom 11.871 Q    

4 Bieg 3 Ewa PIASZCZYŃSKA 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.921 Q    

5 Bieg 3 Julia KWASIBORSKA 04-01-20 MKS Bank BS Płońsk 12.092 q    

6 Bieg 2 Karolina BĄBEL 05-11-14 KS AZS AWF Katowice 12.132 q    

7 Bieg 2 Klaudia OSIPIUK 05-08-09 MKS Agros Chełm 12.173 q    

8 Bieg 1 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05-10-21 AZS Łódź 12.182 q    

9 Bieg 3 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok 12.223 qB    

10 Bieg 2 Natalia NOWAK 04-10-16 AZS Łódź 12.314 qB    

11 Bieg 4 Zofia KOZŁOWSKA 05-07-22 WLKS Wrocław 12.332 qB    

12 Bieg 1 Anna DZIADZIA 04-09-17 MKS-MOSM Bytom 12.343 qB    

13 Bieg 1 Natalia WÓJCIK 04-08-28 OŚ AZS Poznań 12.354 qB SB   

14 Bieg 4 Amelia KUŹNIARZ 05-03-15 KS Agros Zamość 12.38(374)3 qB    

15 Bieg 4 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew 12.38(375)4 qB    

16 Bieg 4 Nikola BROŻYNA 05-12-27 RLTL Optima Radom 12.395 qB    

17 Bieg 4 Oliwia KLAR 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.486     

18 Bieg 4 Oliwia CYRULIŃSKA 05-03-03 CKS Budowlani Częstochowa 12.507     

19 Bieg 3 Liwia WŁOSZCZYK 04-06-25 KS Wisła Puławy 12.514  PB   

20 Bieg 1 Wiktoria GUSZPIT 05-02-12 MLKS Agros Żary 12.54(538)5     

21 Bieg 3 Anna BIBIK 05-01-29 KS Agros Zamość 12.54(539)5     

22 Bieg 3 Anna BŁAŻYŃSKA 05-11-01 TS AKS Chorzów 12.55(541)6  PB   

23 Bieg 3 Nadia SMOROŃ 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk 12.55(546)7     

24 Bieg 1 Anastazja OBAREK 05-09-11 LKS Maraton Turek 12.576  PB   

25 Bieg 2 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań 12.595     

26 Bieg 2 Julia ZACHARZ 05-01-17 KKL Kielce 12.616     

27 Bieg 3 Małgorzata LUBIATOWSKA 05-01-19 AZS Łódź 12.63(621)8  =PB   

28 Bieg 2 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 12.63(622)7     

29 Bieg 2 Aleksandra BEŃKO 05-03-17 KS Agros Zamość 12.63(624)8     

30 Bieg 1 Maria ŚLIWKA 05-06-11 KS AZS AWF Warszawa 12.787     

31 Bieg 1 Roksana RAROT 04-05-05 KS Agros Zamość 12.998     

32 Bieg 4 Julia BYZDRA 04-02-09 AZS-AWFiS Gdańsk 13.398     

Reakcja

400 metrów K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BREUER Grit GER Tokyo (JPN) 91-08-27Rekord Świata(U20) 49.42
BREUER Grit GER Tokyo (JPN) 91-08-27Rekord Europy(U20) 49.42
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti (ITA) 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 54.45

Bieg 1/3 Start: 23-07-18   17:05:14

1 456 Milena THAMM 05-04-04 MKS-MOS Katowice(SL) 55.736 Q    0.175

2 576 Lena SADURSKA 04-06-20 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 56.164 Q    0.217

3 528 Marcelina GOŚCINIAK 04-07-12 MKL Jarocin(WP) 58.775 qB    0.260

4 273 Justyna KOWALSKA 04-05-09 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 59.342 qB PB   0.164
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5 508 Amelia PŁÓCIENNICZAK 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 59.987 qB    0.210

6 47 Anastazja CZYŻYCKA 05-08-15 BKS Bydgoszcz(KP) 60.808     0.310

41 Zuzanna GAMROT 05-02-24 WLKS Wrocław(DS) DNS3     

Bieg 2/3 Start: 23-07-18   17:11:27

1 409 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 56.655 Q    0.182

2 615 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 57.306 Q SB   0.207

3 290 Martyna TROCHOLEPSZA 04-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.557 q    0.202

4 390 Alicja JAROCKA 04-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 59.248 qB    0.235

5 172 Oliwia JABŁOŃSKA 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 59.734 qB    0.240

6 415 Julia KULIKOWSKA 05-09-12 RKS Rumia(PM) 59.983 qB PB   0.214

7 570 Katarzyna BIELAKOW 04-05-22 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 61.802     0.198

Bieg 3/3 Start: 23-07-18   17:18:21

1 547 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-28 OŚ AZS Poznań(WP) 56.624 Q    0.167

2 573 Aleksandra LIS 04-02-20 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 56.846 Q    0.271

3 178 Martyna SĘCZEK 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 58.737 q    0.257

4 46 Amelia BYCZKOWSKA 05-09-04 BKS Bydgoszcz(KP) 59.135 qB    0.224

5 208 Marta JACKOWICZ 05-07-26 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 60.052 qB    0.162

6 588 Patrycja WRÓBEL 04-01-22 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 60.898     0.223

7 81 Kinga KUJOTH 05-05-16 MKS Inowrocław(KP) 62.943     0.236

8 575 Dorota ORZECHOWSKA 05-09-27 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 64.341     0.261

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Milena THAMM 05-04-04 MKS-MOS Katowice 55.731 Q    

2 Bieg 1 Lena SADURSKA 04-06-20 KS AZS UWM Olsztyn 56.162 Q    

3 Bieg 3 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-28 OŚ AZS Poznań 56.621 Q    

4 Bieg 2 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck 56.651 Q    

5 Bieg 3 Aleksandra LIS 04-02-20 KS AZS UWM Olsztyn 56.842 Q    

6 Bieg 2 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 WMLKS Pomorze Stargard 57.302 Q SB   

7 Bieg 2 Martyna TROCHOLEPSZA 04-02-09 KS AZS AWF Kraków 57.553 q    

8 Bieg 3 Martyna SĘCZEK 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 58.733 q    

9 Bieg 1 Marcelina GOŚCINIAK 04-07-12 MKL Jarocin 58.773 qB    

10 Bieg 3 Amelia BYCZKOWSKA 05-09-04 BKS Bydgoszcz 59.134 qB    

11 Bieg 2 Alicja JAROCKA 04-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk 59.244 qB    

12 Bieg 1 Justyna KOWALSKA 04-05-09 UKS Herkules Sulejówek 59.344 qB PB   

13 Bieg 2 Oliwia JABŁOŃSKA 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki 59.735 qB    

14 Bieg 1 Amelia PŁÓCIENNICZAK 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 59.98(973)5 qB    

15 Bieg 2 Julia KULIKOWSKA 05-09-12 RKS Rumia 59.98(976)6 qB PB   

16 Bieg 3 Marta JACKOWICZ 05-07-26 KS AZS AWF Warszawa 60.055 qB    

17 Bieg 1 Anastazja CZYŻYCKA 05-08-15 BKS Bydgoszcz 60.806     

18 Bieg 3 Patrycja WRÓBEL 04-01-22 UKS Gimpas Pasłęk 60.896     

19 Bieg 2 Katarzyna BIELAKOW 04-05-22 KS AZS UWM Olsztyn 61.807     

20 Bieg 3 Kinga KUJOTH 05-05-16 MKS Inowrocław 62.947     

21 Bieg 3 Dorota ORZECHOWSKA 05-09-27 KS AZS UWM Olsztyn 64.348     

Bieg 1 Zuzanna GAMROT 05-02-24 WLKS Wrocław DNSDNS     
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Reakcja

400 metrów M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Steve USA Seoul (KOR) 88-09-28Rekord Świata(U20) 43.87
SCHÖNLEBE Thomas GDR Berlin (GER) 84-07-15Rekord Europy(U20) 45.01
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul (KOR) 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 47.50

Bieg 1/4 Start: 23-07-18   17:33:42

1 524 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 48.892 Q PB   0.153

2 189 Hubert RUTOWICZ 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 48.997 q    0.260

3 122 Jan ŚMIETANKA 05-09-21 MKS Unia Hrubieszów(LU) 49.104 q    0.153

4 7 Jan GONKIEWICZ 05-06-28 GKS Start Długołęka(DS) 49.263 qB SB   0.144

5 381 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk(PM) 50.236 qB PB   0.185

6 514 Kacper ZIMNIAK 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 50.795     L0.168

Bieg 2/4 Start: 23-07-18   17:42:11

1 449 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 48.475 Q    0.187

2 394 Michał ŁOWICKI 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 48.774 q    0.171

3 477 Damian KANIA 04-01-07 UKS Czwórka Żory(SL) 49.822 qB    0.146

4 496 Marcel SZAFRANEK 05-03-01 KS Energetyk Poznań(WP) 50.417 qB    0.366

5 144 Mikołaj WODECKI 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 51.078     0.294

6 91 Damian KAROW 04-02-12 UKS Czapla Białe Błota(KP) 51.503     0.149

7 378 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk(PM) 52.666     0.213

Bieg 3/4 Start: 23-07-18   17:47:59

1 590 Michał KIJEWSKI 05-10-25 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 48.294 Q PB   0.189

2 192 Adrian WÓJCIAK 05-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 48.567 q SB   0.227

3 294 Maciej SŁOWIK 04-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 49.426 qB    0.134

4 375 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 50.083 qB    0.221

5 280 Jan STAŃCZUK 05-08-02 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 50.952     0.208

6 550 Ksawery GOMUŁKA 05-05-05 UKS 12 Kalisz(WP) 52.585     0.295

Bieg 4/4 Start: 23-07-18   17:54:10

1 155 Maksymilian SZWED 04-08-06 AZS Łódź(LD) 48.237 Q    0.150

2 416 Antoni CHOJNOWSKI 05-04-13 SKLA Sopot(PM) 49.356 qB    0.136

3 243 Filip MOUKETOU-TARAZEWICZ 05-02-09 OKS Start Otwock(MZ) 49.594 qB    0.216

4 6 Piotr CZERWIŃSKI 05-06-03 GKS Start Długołęka(DS) 50.863     0.177

5 372 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 51.045     0.218

6 197 Filip SZYMAŃSKI 05-03-18 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 53.192     0.157

560 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) DQ8     TR 17.3.20.286
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Maksymilian SZWED 04-08-06 AZS Łódź 48.231 Q    

2 Bieg 3 Michał KIJEWSKI 05-10-25 UKS Sokół Węgorzewo 48.291 Q PB   

3 Bieg 2 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice 48.471 Q    

4 Bieg 3 Adrian WÓJCIAK 05-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno 48.562 q SB   

5 Bieg 2 Michał ŁOWICKI 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk 48.772 q    

6 Bieg 1 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów 48.891 Q PB   

7 Bieg 1 Hubert RUTOWICZ 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno 48.992 q    

8 Bieg 1 Jan ŚMIETANKA 05-09-21 MKS Unia Hrubieszów 49.103 q    

9 Bieg 1 Jan GONKIEWICZ 05-06-28 GKS Start Długołęka 49.264 qB SB   

10 Bieg 4 Antoni CHOJNOWSKI 05-04-13 SKLA Sopot 49.352 qB    

11 Bieg 3 Maciej SŁOWIK 04-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka 49.423 qB    

12 Bieg 4 Filip MOUKETOU-TARAZEWICZ 05-02-09 OKS Start Otwock 49.593 qB    

13 Bieg 2 Damian KANIA 04-01-07 UKS Czwórka Żory 49.823 qB    

14 Bieg 3 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 50.084 qB    

15 Bieg 1 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk 50.235 qB PB   

16 Bieg 2 Marcel SZAFRANEK 05-03-01 KS Energetyk Poznań 50.414 qB    

17 Bieg 1 Kacper ZIMNIAK 04-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 50.796     L

18 Bieg 4 Piotr CZERWIŃSKI 05-06-03 GKS Start Długołęka 50.864     

19 Bieg 3 Jan STAŃCZUK 05-08-02 UKS Młodzik Warszawa 50.955     

20 Bieg 4 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 51.045     

21 Bieg 2 Mikołaj WODECKI 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra 51.075     

22 Bieg 2 Damian KAROW 04-02-12 UKS Czapla Białe Błota 51.506     

23 Bieg 3 Ksawery GOMUŁKA 05-05-05 UKS 12 Kalisz 52.586     

24 Bieg 2 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk 52.667     

25 Bieg 4 Filip SZYMAŃSKI 05-03-18 AKL Ursynów Warszawa 53.196     

Bieg 4 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów DQDQ     TR 17.3.2

 

Skok w dal K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DAUTE Heike GDR Bratislava (TCH) 83-06-04Rekord Świata(U20) 7.14(+1.1)
DAUTE Heike GDR Bratislava (TCH) 83-06-04Rekord Europy(U20) 7.14(+1.1)
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo (JPN) 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1.7)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 6.15

FINAŁ
Koniec:  23-07-18  17:40:00

Start: 23-07-18   16:20:00

1 244 Julia ADAMCZYK 05-07-28 RLTL Optima Radom(MZ)  6.2511  PB   15+1.2

2 539 Julia NOBIK 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo(WP)  6.014  PB   12+2.7

3 594 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP)  5.9912  PB   10+1.3

4 303 Oliwia KOPIENIAK 05-10-08 WKS Wawel Kraków(MA)  5.8614  PB   9+1.1

5 45 Anna RUGOWSKA 04-05-26 WLKS Wrocław(DS)  5.782     8+1.4

6 499 Dagmara ADAMCIO 05-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)  5.729  =PB   8+1.5

7 483 Gabriela LIPIŃSKA 05-07-20 KKL Kielce(SK)  5.596     7+2.1

8 183 Julia JACAK 04-08-29 RKS Łódź(LD)  5.523     7+3.1

9 509 Julia PODRUCZNA 05-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)  5.508  SB   6+1.7

10 343 Amelia GANCARSKA 05-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK)  5.4213     5+4.4
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11 213 Pola SIEWIERSKA 04-12-08 KS AZS AWF Warszawa(MZ)  5.341     4+0.2

12 484 Oliwia MASTERNAK 04-07-27 KKL Kielce(SK)  5.2010  PB   3+2.6

13 523 Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP)  4.887     2+0.8

14 53 Kinga KOTEWICZ 05-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)  4.785     2+2.0

I II III IV V VI

6.15 6.25 x x 6.10 xJulia ADAMCZYK
+0.4 +1.2 +2.1 +2.8 +1.1 +1.9

5.95 x 5.61 5.57 6.01 5.58Julia NOBIK
+1.8 +1.7 +2.2 +1.8 +3.0 +0.0

x 5.59 5.99 3.96 5.71 5.85Maja BORCHARDT
+1.3 +1.3 +1.3 +0.8 +0.1 +2.3

5.37 5.82 5.82 5.67 5.86 5.74Oliwia KOPIENIAK
+0.1 +1.8 +2.7 +0.8 +1.1 +1.5

5.49 x 5.76 5.50 x 5.78Anna RUGOWSKA
+1.3 +3.5 +1.7 +0.8 +2.2 +1.4

4.05 5.51 5.72 x 5.55 5.62Dagmara ADAMCIO
+1.0 +1.1 +1.5 +1.1 +1.7 +1.9

5.43 x 5.59 5.50 5.26 xGabriela LIPIŃSKA
+1.3 +2.1 +2.1 +1.2 +0.1 +1.6

5.51 5.40 5.52 5.51 5.47 4.92Julia JACAK
+1.8 +1.9 +3.1 +2.0 +0.8 +2.2

x x 5.50Julia PODRUCZNA
+0.6 +0.9 +1.7

5.12 x 5.42Amelia GANCARSKA
+1.2 +2.3 +0.0

x 5.32 5.34Pola SIEWIERSKA
+2.6 +1.6 +0.2

5.03 5.20 5.20Oliwia MASTERNAK
+2.0 +2.6 +1.6

x 4.49 4.88Klaudia WALISZEWSKA
+1.0 +2.0 +0.8

x 4.70 4.78Kinga KOTEWICZ
+2.0 +1.1 +2.0

Reakcja

100 metrów K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OELSNER Marlies GDR Dresden (GER) 77-07-01Rekord Świata(U20) 10.88(+2.0)
RICHARDSON ShaCarri USA Austin (USA) 19-06-08Rekord Świata(U20) 10.75*(+1.6)
OELSNER  Marlies GDR Dresden (GER) 77-07-01Rekord Europy(U20) 10.88(+2.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 11.70

FINAŁ B Start: 23-07-18   18:05:22
Wiatr:+2.0 m/s

1 548 Natalia WÓJCIK 04-08-28 OŚ AZS Poznań(WP) 12.227  SB   0.155 6

2 354 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 12.255     0.187 5

3 204 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 12.301  PB   0.172 4

4 460 Anna DZIADZIA 04-09-17 MKS-MOSM Bytom(SL) 12.366     0.230 3

5 109 Amelia KUŹNIARZ 05-03-15 KS Agros Zamość(LU) 12.362  PB   0.163 2

6 42 Zofia KOZŁOWSKA 05-07-22 WLKS Wrocław(DS) 12.374     0.164 2

7 247 Nikola BROŻYNA 05-12-27 RLTL Optima Radom(MZ) 12.428     0.155 2

8 154 Natalia NOWAK 04-10-16 AZS Łódź(LD) 12.463     0.155 2
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Reakcja

100 metrów K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OELSNER Marlies GDR Dresden (GER) 77-07-01Rekord Świata(U20) 10.88(+2.0)
RICHARDSON ShaCarri USA Austin (USA) 19-06-08Rekord Świata(U20) 10.75*(+1.6)
OELSNER  Marlies GDR Dresden (GER) 77-07-01Rekord Europy(U20) 10.88(+2.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 11.70

FINAŁ A Start: 23-07-18   18:12:44
Wiatr:+0.8 m/s

1 66 Aleksandra PIOTROWSKA 04-11-01 KS Wda Świecie(KP) 11.516     0.175 15

2 98 Maja ŁYSKOWKA 04-01-01 AZS UMCS Lublin(LU) 11.943     0.176 12

3 507 Ewa PIASZCZYŃSKA 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.955     0.143 10

4 461 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.964     0.197 9

5 226 Julia KWASIBORSKA 04-01-20 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 12.072     0.165 8

6 151 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05-10-21 AZS Łódź(LD) 12.148     0.182 8

7 443 Karolina BĄBEL 05-11-14 KS AZS AWF Katowice(SL) 12.257     0.177 7

8 119 Klaudia OSIPIUK 05-08-09 MKS Agros Chełm(LU) 12.341     0.161 7

Reakcja

100 metrów M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TEBOGO Letsile BOT Cali (COL) 22-08-02Rekord Świata(U20) 9.91*(+0.8)
BROMELL Trayvon USA Eugene (USA) 14-06-13Rekord Świata(U20) 9.97(+1.8)
LEMAITRE Christophe FRA Novi Sad (SRB) 09-07-24Rekord Europy(U20) 10.04(+0.2)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U20) 10.32(+0.6)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32(+1.7)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 10.65

Bieg 1/4 Start: 23-07-18   18:20:10
Wiatr:+1.9 m/s

1 132 Dawid TATARA 04-07-27 KL Lumel Zielona Góra(LB) 10.556 Q PB   0.143

2 301 Michał GORZKOWICZ 05-05-21 WKS Wawel Kraków(MA) 10.594 q PB   0.145

3 272 Jakub ŚLIWA 04-11-05 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) 10.843 qB SB   0.172

4 368 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 10.987     0.167

5 500 Karol BŁASZCZAK 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.995  PB   0.159

6 374 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk(PM) 11.012  PB   0.203

Bieg 2/4 Start: 23-07-18   18:26:20
Wiatr:+2.3 m/s

1 503 Dawid GRZĄKA 04-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.563 Q    0.137

2 296 Oliwier FUJAK 04-11-11 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.835 qB    0.187

3 67 Igor SIERPNIEWSKI 05-02-25 KS Wda Świecie(KP) 10.842 qB    0.147

4 526 Paweł WRÓBEL 05-06-21 LUKS Orkan Września(WP) 10.864 qB    0.123

5 442 Dominik KAMUDA 04-02-07 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 11.017     0.141

6 337 Hubert BRYŁA 05-06-12 LKS Stal Mielec(PK) 11.276     0.133

Bieg 3/4 Start: 23-07-18   18:32:36
Wiatr:+2.1 m/s

1 385 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 10.344 Q    0.152
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2 565 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10.646 q    0.155

3 89 Mateusz GLAZA 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 10.978 qB    0.154

4 504 Michał JOPEK 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.085     0.156

5 40 Maciej DURKALEC 05-08-14 WLKS Wrocław(DS) 11.177     0.179

6 211 Jakub MAZUR 04-08-01 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.323     0.140

289 Alan SUDER 04-11-23 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF2     0.193

Bieg 4/4 Start: 23-07-18   18:38:14
Wiatr:+2.0 m/s

1 297 Jakub PIETRUSA 05-02-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.695 Q    0.190

2 248 Tomasz GIZICKI 04-06-14 RLTL Optima Radom(MZ) 10.706 q    0.137

3 380 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 10.763 q PB   0.183

4 602 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 10.857 qB PB   0.163

5 513 Piotr STOJANOWSKI 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.922 qB PB   0.154

6 190 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 10.954 qB SB   0.152

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk 10.341 Q    

2 Bieg 1 Dawid TATARA 04-07-27 KL Lumel Zielona Góra 10.551 Q PB   

3 Bieg 2 Dawid GRZĄKA 04-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.561 Q    

4 Bieg 1 Michał GORZKOWICZ 05-05-21 WKS Wawel Kraków 10.592 q PB   

5 Bieg 3 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo 10.642 q    

6 Bieg 4 Jakub PIETRUSA 05-02-18 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.691 Q    

7 Bieg 4 Tomasz GIZICKI 04-06-14 RLTL Optima Radom 10.702 q    

8 Bieg 4 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 10.763 q PB   

9 Bieg 2 Oliwier FUJAK 04-11-11 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.832 qB    

10 Bieg 1 Jakub ŚLIWA 04-11-05 UKS Gimnazjon Płońsk 10.84(831)3 qB SB   

11 Bieg 2 Igor SIERPNIEWSKI 05-02-25 KS Wda Świecie 10.84(832)3 qB    

12 Bieg 4 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 10.854 qB PB   

13 Bieg 2 Paweł WRÓBEL 05-06-21 LUKS Orkan Września 10.864 qB    

14 Bieg 4 Piotr STOJANOWSKI 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.925 qB PB   

15 Bieg 4 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno 10.956 qB SB   

16 Bieg 3 Mateusz GLAZA 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota 10.973 qB    

17 Bieg 1 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 10.984     

18 Bieg 1 Karol BŁASZCZAK 05-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.995  PB   

19 Bieg 1 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk 11.01(004)6  PB   

20 Bieg 2 Dominik KAMUDA 04-02-07 CTL ORLĘTA Częstochowa 11.01(007)5     

21 Bieg 3 Michał JOPEK 05-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.084     

22 Bieg 3 Maciej DURKALEC 05-08-14 WLKS Wrocław 11.175     

23 Bieg 2 Hubert BRYŁA 05-06-12 LKS Stal Mielec 11.276     

24 Bieg 3 Jakub MAZUR 04-08-01 KS AZS AWF Warszawa 11.326     

Bieg 3 Alan SUDER 04-11-23 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     
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Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KUMBERNUSS Astrid GDR Orimattila (FIN) 89-07-01Rekord Świata(U20) 20.54
KUMBERNUSS Astrid GDR Orimattila (FIN) 89-07-01Rekord Europy(U20) 20.54
MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Banska Bystrica (SV 23-06-24Rekord Polski(U20) 17.25*
MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Biała Podlaska 23-06-10Rekord Polski(U20) 16.97*
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona (ESP) 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 14.80

FINAŁ
Koniec:  23-07-18  18:45:00

Start: 23-07-18   17:55:00

1 234 Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 MLKL Płock(MZ) 16.9711     15

2 584 Joanna MARSZELEWSKA 04-05-10 MKL Jurand Szczytno(WN) 13.193     12

3 348 Anna KICIŃSKA 05-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.674     10

4 360 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 12.1012  PB   9

5 475 Martyna MALINA 05-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 11.4610     8

6 589 Magdalena BANASIEWICZ 05-07-03 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 11.342  PB   8

7 329 Oliwia DEBERT 05-09-04 LUKS Namysłów(OP) 11.099     7

8 114 Agnieszka LIPIEC 05-06-08 KS Wisła Puławy(LU) 10.885     7

9 591 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.516     6

10 173 Oliwia JĘDRZEJCZAK 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.418     5

11 174 Kinga KACZMAREK 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.257     4

12 32 Marcelina SZYMANIAK 05-07-04 MKS Osa Zgorzelec(DS) 10.041     3

I II III IV V VI

16.65 16.56 16.58 16.80 16.97 xZuzanna MAŚLANA

12.68 x x 12.46 13.19 13.16Joanna MARSZELEWSKA

12.56 12.67 12.30 x 11.91 xAnna KICIŃSKA

12.06 x 11.14 11.20 10.91 12.10Dominika WOŹNIAK

10.50 10.73 11.46 10.34 11.42 11.18Martyna MALINA

10.02 10.09 10.91 10.27 11.00 11.34Magdalena BANASIEWICZ

11.09 10.97 10.64 x x xOliwia DEBERT

10.15 10.53 10.55 10.88 10.23 xAgnieszka LIPIEC

10.51 x 10.48Aleksandra KRZESICKA

10.41 x xOliwia JĘDRZEJCZAK

10.24 10.25 xKinga KACZMAREK

10.04 9.35 xMarcelina SZYMANIAK
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800 metrów K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JELIMO Pamela KEN Zürich (SUI) 08-08-29Rekord Świata(U20) 1:54.01
HODGKINSON Keely GBR Tokyo (JPN) 21-08-03Rekord Europy(U20) 1:55.88
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 2:07.00

Bieg 1/3 Start: 23-07-18   18:58:09

1 283 Wiktoria WRÓBEL 04-08-26 WLKS Nowe Iganie(MZ) 2:17.423 Q    

2 216 Małgorzata STRZEŻYSZ 04-10-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:17.517 Q    

3 498 Kalina URBANIAK 04-07-13 KS Energetyk Poznań(WP) 2:17.595     

4 85 Weronika PŁATEK 05-06-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 2:19.389     

5 537 Jagoda MUSIELAK 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 2:20.051     

6 49 Martyna NAWACKA 05-07-21 BKS Bydgoszcz(KP) 2:20.902     

7 585 Małgorzata LEŚNIEWSKA 05-11-26 MKS Truso Elbląg(WN) 2:21.5210     

8 433 Hanna BIGDOWSKA 05-07-13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:23.804  SB   

9 81 Kinga KUJOTH 05-05-16 MKS Inowrocław(KP) 2:29.528     

199 Nina KRUŻEWSKA 05-09-21 Ducla Academy Warszawa(MZ) DNS6     

400m 283 1:11.30 (1:11.30)

Międzyczasy

Wiktoria WRÓBEL

Bieg 2/3 Start: 23-07-18   19:04:50

1 427 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:13.636 Q    

2 12 Aleksandra WIŚNIEWSKA 04-09-29 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:13.808 Q    

3 165 Martyna KAROLCZUK 05-09-18 LUKS Boguszyce(LD) 2:14.144 q    

4 158 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz(LD) 2:14.827 q    

5 38 Joanna OWCZARZ 05-11-01 WKS Śląsk Wrocław(DS) 2:16.169  PB   

6 448 Zuzanna MACIEJCZEK 05-12-16 MKS Brenna Górki(SL) 2:17.671     

7 210 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:18.403     

8 464 Weronika CENKIER 05-11-19 MOSiR Łaziska Górne(SL) 2:21.522     

9 485 Małgorzata MICHALSKA 05-06-13 KKL Kielce(SK) 2:26.895     

400m 210 1:07.16 (1:07.16)

Międzyczasy

Oliwia LUBIŃSKA

Bieg 3/3 Start: 23-07-18   19:11:44

1 286 Zuzanna HAJDUK 04-11-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:14.634 Q    

1 266 Lena SUCHOWOLAK 05-02-22 UKS Filipides Teresin(MZ) 2:14.633 Q    

3 1 Dominika JANICKA 05-06-19 niestowarzyszona(...) 2:14.895  PB   

4 578 Julia TWARDOWSKA 04-05-19 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:15.296     

5 325 Alicja KUKUŁA 04-08-01 LKS Victoria Olesno(OP) 2:16.238  PB   

6 65 Hanna SIEDLECKA 05-10-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2:16.269     

7 200 Aleksandra BORKOWSKA 05-05-30 GKS Wilga Garwolin(MZ) 2:16.481     
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8 195 Anna LIPIŃSKA 05-03-01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 2:19.592  PB   

9 319 Wiktoria RAK 05-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2:22.897     

400m 578 1:04.41 (1:04.41)

Międzyczasy

Julia TWARDOWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom 2:13.631 Q    

2 Bieg 2 Aleksandra WIŚNIEWSKA 04-09-29 KS SMS Szklarska Poręba 2:13.802 Q    

3 Bieg 2 Martyna KAROLCZUK 05-09-18 LUKS Boguszyce 2:14.143 q    

4 Bieg 3 Zuzanna HAJDUK 04-11-16 KS AZS AWF Kraków 2:14.63(627)1 Q    

5 Bieg 3 Lena SUCHOWOLAK 05-02-22 UKS Filipides Teresin 2:14.63(627)1 Q    

6 Bieg 2 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz 2:14.824 q    

7 Bieg 3 Dominika JANICKA 05-06-19 niestowarzyszona 2:14.893  PB   

8 Bieg 3 Julia TWARDOWSKA 04-05-19 KS AZS UWM Olsztyn 2:15.294     

9 Bieg 2 Joanna OWCZARZ 05-11-01 WKS Śląsk Wrocław 2:16.165  PB   

10 Bieg 3 Alicja KUKUŁA 04-08-01 LKS Victoria Olesno 2:16.235  PB   

11 Bieg 3 Hanna SIEDLECKA 05-10-17 GKS Olimpia Grudziądz 2:16.266     

12 Bieg 3 Aleksandra BORKOWSKA 05-05-30 GKS Wilga Garwolin 2:16.487     

13 Bieg 1 Wiktoria WRÓBEL 04-08-26 WLKS Nowe Iganie 2:17.421 Q    

14 Bieg 1 Małgorzata STRZEŻYSZ 04-10-02 KS AZS AWF Warszawa 2:17.512 Q    

15 Bieg 1 Kalina URBANIAK 04-07-13 KS Energetyk Poznań 2:17.593     

16 Bieg 2 Zuzanna MACIEJCZEK 05-12-16 MKS Brenna Górki 2:17.676     

17 Bieg 2 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 KS AZS AWF Warszawa 2:18.407     

18 Bieg 1 Weronika PŁATEK 05-06-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno 2:19.384     

19 Bieg 3 Anna LIPIŃSKA 05-03-01 AKL Ursynów Warszawa 2:19.598  PB   

20 Bieg 1 Jagoda MUSIELAK 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo 2:20.055     

21 Bieg 1 Martyna NAWACKA 05-07-21 BKS Bydgoszcz 2:20.906     

22 Bieg 1 Małgorzata LEŚNIEWSKA 05-11-26 MKS Truso Elbląg 2:21.52(511)7     

23 Bieg 2 Weronika CENKIER 05-11-19 MOSiR Łaziska Górne 2:21.52(513)8     

24 Bieg 3 Wiktoria RAK 05-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 2:22.899     

25 Bieg 1 Hanna BIGDOWSKA 05-07-13 CKS Budowlani Częstochowa 2:23.808  SB   

26 Bieg 2 Małgorzata MICHALSKA 05-06-13 KKL Kielce 2:26.899     

27 Bieg 1 Kinga KUJOTH 05-05-16 MKS Inowrocław 2:29.529     

Bieg 1 Nina KRUŻEWSKA 05-09-21 Ducla Academy Warszawa DNSDNS     

 

800 metrów M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

AMOS Nijel BOT London (GBR) 12-08-09Rekord Świata(U20) 1:41.73
BURGIN Max GBR Ostrava (CZE) 21-05-19Rekord Europy(U20) 1:44.14
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 21-06-20Rekord Polski(U20) 1:44.51
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 1:49.60

Bieg 1/3 Start: 23-07-18   19:20:18

1 97 Bartosz KITLIŃSKI 04-06-11 AZS UMCS Lublin(LU) 1:56.296 Q    
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2 79 Mikołaj PIWOŃSKI 04-08-17 MKL Toruń(KP) 1:56.794 Q    

3 472 Kamil PRZYBYŁA 05-04-21 TL Athletics Jastrzębie(SL) 1:56.918     

4 413 Szymon BIELASZEWSKI 04-06-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 1:57.532     

5 118 Miłosz CZERWONKA 05-07-12 MKL Chełm(LU) 1:58.071  SB   

6 426 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 2:00.243     

7 617 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:00.277     

8 510 Bartosz POLAK 05-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 2:01.455     

400m 118 1:00.03 (1:00.03)

Międzyczasy

Miłosz CZERWONKA

Bieg 2/3 Start: 23-07-18   19:27:30

1 48 Igor HAWEŁKO 04-03-17 BKS Bydgoszcz(KP) 1:54.794 Q    

2 353 Jakub CHUDZIK 04-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:54.932 Q    

3 271 Mateusz MAKOWSKI 04-08-05 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) 1:55.325     

4 492 Jakub NOWICKI 04-03-29 KS Energetyk Poznań(WP) 1:56.507     

5 135 Michał FICYGOWSKI 04-08-27 MLKS Agros Żary(LB) 1:56.983  PB   

6 438 Mateusz MAJEWSKI 05-05-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:00.758     

7 194 Michał BOGUSZEWSKI 04-11-24 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 2:01.376     

400m 271 1:00.21 (1:00.21)

Międzyczasy

Mateusz MAKOWSKI

Bieg 3/3 Start: 23-07-18   19:33:12

1 399 Karol MAKIŁA 05-01-31 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 1:54.185 Q    

2 393 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1:54.357 Q    

3 422 Jory TEIXEIRA 05-10-07 SKLA Sopot(PM) 1:54.373 q    

4 163 Mikołaj GANCARZ 05-02-14 LKS Żelazny Opoczno Running Team(LD) 1:55.122 q    

5 336 Bartłomiej KISZKA 04-05-17 LKS Resovia Rzeszów(PK) 1:55.596  PB   

6 465 Artur BIZOŃ 04-11-10 MOSM Tychy(SL) 1:57.108  =PB   

7 222 Mateusz MAŁECKI 05-01-20 LKS Osuchów(MZ) 2:05.344     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Karol MAKIŁA 05-01-31 GKS Cartusia Kartuzy 1:54.181 Q    

2 Bieg 3 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk 1:54.352 Q    

3 Bieg 3 Jory TEIXEIRA 05-10-07 SKLA Sopot 1:54.373 q    

4 Bieg 2 Igor HAWEŁKO 04-03-17 BKS Bydgoszcz 1:54.791 Q    

5 Bieg 2 Jakub CHUDZIK 04-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:54.932 Q    

6 Bieg 3 Mikołaj GANCARZ 05-02-14 LKS Żelazny Opoczno Running Team 1:55.124 q    

7 Bieg 2 Mateusz MAKOWSKI 04-08-05 UKS Gimnazjon Płońsk 1:55.323     

8 Bieg 3 Bartłomiej KISZKA 04-05-17 LKS Resovia Rzeszów 1:55.595  PB   

9 Bieg 1 Bartosz KITLIŃSKI 04-06-11 AZS UMCS Lublin 1:56.291 Q    

10 Bieg 2 Jakub NOWICKI 04-03-29 KS Energetyk Poznań 1:56.504     

11 Bieg 1 Mikołaj PIWOŃSKI 04-08-17 MKL Toruń 1:56.792 Q    

12 Bieg 1 Kamil PRZYBYŁA 05-04-21 TL Athletics Jastrzębie 1:56.913     

13 Bieg 2 Michał FICYGOWSKI 04-08-27 MLKS Agros Żary 1:56.985  PB   

14 Bieg 3 Artur BIZOŃ 04-11-10 MOSM Tychy 1:57.106  =PB   

15 Bieg 1 Szymon BIELASZEWSKI 04-06-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 1:57.534     

16 Bieg 1 Miłosz CZERWONKA 05-07-12 MKL Chełm 1:58.075  SB   

17 Bieg 1 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo 2:00.246     

18 Bieg 1 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard 2:00.277     

19 Bieg 2 Mateusz MAJEWSKI 05-05-20 CKS Budowlani Częstochowa 2:00.756     

20 Bieg 2 Michał BOGUSZEWSKI 04-11-24 AKL Ursynów Warszawa 2:01.377     

21 Bieg 1 Bartosz POLAK 05-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 2:01.458     

22 Bieg 3 Mateusz MAŁECKI 05-01-20 LKS Osuchów 2:05.347     

 

Skok w dal M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MORGUNOV Sergey RUS Cheboksary (RUS) 12-06-20Rekord Świata(U20) 8.35(+1.1)
MORGUNOV Sergey RUS Cheboksary (RUS) 12-06-20Rekord Europy(U20) 8.35(1.1)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 7.45

FINAŁ
Koniec:  23-07-18  19:44:00

Start: 23-07-18   18:30:00

1 277 Patryk KAMIONEK 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa(MZ)  7.266     15

2 25 Tobiasz BUTRA 05-06-29 MKS Osa Zgorzelec(DS)  7.241  PB   12

3 227 Jakub PTASIEWICZ 05-09-17 MKS Bank BS Płońsk(MZ)  7.119  PB   10

4 141 Kewin SINGH 04-01-23 MLKS Agros Żary(LB)  7.045  PB   9

5 473 Krzysztof LUDWICZAK 04-10-14 TL ROW Rybnik(SL)  6.9110  SB   8

6 207 Marcin GRALEWSKI 05-05-19 KS AZS AWF Warszawa(MZ)  6.873  =PB   8

7 340 Jakub RÓG 04-08-22 LKS Stal Mielec(PK)  6.862     7

8 78 Adrian MINKLEJ 05-03-04 MKL Toruń(KP)  6.8511  =PB   7

9 295 Nikodem BANIA 04-08-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA)  6.754  PB   6

10 478 Jan WIECZOREK 04-04-17 UKS Miotacz Sosnowiec(SL)  6.688     5

11 289 Alan SUDER 04-11-23 KS AZS AWF Kraków(MA)  6.5712     4

392 Daniel KAMIŃSKI 05-01-28 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) NM7   YC  CR 18.5 3
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I II III IV V VI

7.04 7.26 7.18 7.13 6.96 7.10Patryk KAMIONEK
+1.8 +2.2 +2.0 +1.3 +1.0 +0.7

7.15 7.24 x 7.17 x xTobiasz BUTRA
+1.8 +0.4 +2.0 +0.8 +1.0 +0.6

6.86 6.79 x 6.87 7.11 7.04Jakub PTASIEWICZ
+1.7 +1.7 +1.9 +1.5 +1.3 +0.9

6.55 6.88 6.40 6.68 6.64 7.04Kewin SINGH
+3.5 +2.0 +1.4 +1.1 +1.5 +1.4

6.74 6.77 6.63 6.77 6.77 6.91Krzysztof LUDWICZAK
+1.5 +1.6 +1.2 +1.6 +1.2 +1.6

6.87 6.67 6.86 6.61 6.45 6.47Marcin GRALEWSKI
-0.2 +0.4 +1.6 +1.6 +0.4 +1.3

6.48 6.86 x 6.55 x 6.79Jakub RÓG
+1.5 +2.1 +2.1 +1.0 +1.1 +1.5

6.70 6.85 6.64 6.65 x 5.07Adrian MINKLEJ
+2.6 +1.9 +1.5 -0.2 +1.2 +1.5

6.69 6.61 6.75Nikodem BANIA
+1.5 +0.8 +2.0

6.68 6.67 6.60Jan WIECZOREK
+2.3 +1.8 +1.7

6.20 6.57 6.22Alan SUDER
+2.9 +0.6 +1.3

x x xDaniel KAMIŃSKI
+2.4 +0.9 +1.9

Reakcja

100 metrów M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TEBOGO Letsile BOT Cali (COL) 22-08-02Rekord Świata(U20) 9.91*(+0.8)
BROMELL Trayvon USA Eugene (USA) 14-06-13Rekord Świata(U20) 9.97(+1.8)
LEMAITRE Christophe FRA Novi Sad (SRB) 09-07-24Rekord Europy(U20) 10.04(+0.2)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U20) 10.32(+0.6)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32(+1.7)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 10.65

FINAŁ B Start: 23-07-18   19:52:34
Wiatr:+2.0 m/s

1 296 Oliwier FUJAK 04-11-11 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.786     0.181 6

2 272 Jakub ŚLIWA 04-11-05 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) 10.835  SB   0.183 5

3 67 Igor SIERPNIEWSKI 05-02-25 KS Wda Świecie(KP) 10.844  =PB   0.135 4

4 513 Piotr STOJANOWSKI 04-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.862  PB   0.142 3

5 602 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 10.883     0.157 2

6 89 Mateusz GLAZA 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 10.888     0.133 2

7 190 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 10.921  =PB   0.134 2

8 526 Paweł WRÓBEL 05-06-21 LUKS Orkan Września(WP) 10.987     0.148 2
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Reakcja

100 metrów M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TEBOGO Letsile BOT Cali (COL) 22-08-02Rekord Świata(U20) 9.91*(+0.8)
BROMELL Trayvon USA Eugene (USA) 14-06-13Rekord Świata(U20) 9.97(+1.8)
LEMAITRE Christophe FRA Novi Sad (SRB) 09-07-24Rekord Europy(U20) 10.04(+0.2)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U20) 10.32(+0.6)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32(+1.7)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 10.65

FINAŁ A Start: 23-07-18   19:59:47
Wiatr:+2.4 m/s

1 385 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 10.166     0.138 15

2 503 Dawid GRZĄKA 04-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.434     0.171 12

3 301 Michał GORZKOWICZ 05-05-21 WKS Wawel Kraków(MA) 10.607     0.172 10

4 132 Dawid TATARA 04-07-27 KL Lumel Zielona Góra(LB) 10.615     0.224 9

5 297 Jakub PIETRUSA 05-02-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.643     0.169 8

6 565 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10.652     0.154 8

7 380 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 10.701     0.183 7

248 Tomasz GIZICKI 04-06-14 RLTL Optima Radom(MZ) DQ8     TR 16.80.079 7

 

3000 metrów K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUDD Zola RSA Roma (ITA) 85-09-07Rekord Świata(U20) 8:28.83
BUDD Zola GBR Roma (ITA) 85-09-07Rekord Europy(U20) 8:28.83
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen ( 14-06-14Rekord Polski(U20) 8:59.44
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 9:36.00

Bieg 1/1 Start: 23-07-18   20:19:00

1 495 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 KS Energetyk Poznań(WP) 9:40.248  PB   15

2 260 Julianna MULTAN 04-12-31 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 9:40.7619  PB   12

3 2 Aleksandra SZULSKA 05-04-09 niestowarzyszona(...) 9:44.306  PB   10

4 261 Maia ZATORSKA 04-12-23 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 9:51.4714  PB   9

5 437 Anna LIZIŃSKA 04-09-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9:53.731     8

6 124 Magdalena OLESIEJUK 04-02-21 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 9:54.333  PB   8

7 491 Julia SZYDŁOWSKA 04-02-11 UKS Żaczek Połaniec(SK) 9:55.4317     7

8 164 Aleksandra KAROLCZUK 04-09-28 LUKS Boguszyce(LD) 10:02.2513  PB   7

9 3 Monika URBAN 05-04-21 niestowarzyszona(...) 10:06.3612  PB   6

10 557 Zofia TEOFILEWSKA 05-01-04 UKS Achilles Leszno(WP) 10:09.302     5

11 458 Rozalia MALINA 04-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10:13.7311     4

12 220 VEL KUCIABIŃSKA Izabela KUCZABA 05-07-31 KS Czempion Warszawa(MZ) 10:16.104  SB   3

13 134 Martyna KORWEL 05-11-20 MKST Astra Nowa Sól(LB) 10:16.8616  PB   2

14 359 Klaudia MARCISZEWSKA 05-12-15 KS Podlasie Białystok(PD) 10:18.0410  PB   2

15 161 Amelia PAWELUS 05-08-13 LKS Omega Kleszczów(LD) 10:29.8318     2

16 462 Natalia DZIUBA 05-11-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 10:58.9715  SB   2

17 502 Sandra CHMIELARZ 05-04-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11:13.087     

18 10 Martyna WASZCZYK 05-07-30 KL Ziemia Kłodzka(DS) 12:17.199     

564 Malwina DWORCZAK 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNF5     
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1000m 2 3:21.55 (3:21.55)

Międzyczasy

2000m 2 6:40.3 (3:18.8)
Aleksandra SZULSKA
Aleksandra SZULSKA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Gill Jacko NZL Auckland (NZL) 13-08-18Rekord Świata(U20) 23.00
STORL David GER Osterode (GER) 09-07-14Rekord Europy(U20) 22.73
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 16-12-29Rekord Polski(U20) 22.96(i)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 18.30

FINAŁ
Koniec:  23-07-18  20:25:00

Start: 23-07-18   19:35:00

1 309 Jakub BUCHWALD 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 17.942     15

2 411 Mateusz HELMAN 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 17.8412     12

3 146 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 17.749  PB   10

4 559 Karol RODZIAK 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 17.665  PB   9

5 568 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 17.147  PB   8

6 583 Karol KIJEWSKI 05-10-10 MKL Jurand Szczytno(WN) 17.114     8

7 175 Tomasz OŚKIEWICZ 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.0111  PB   7

8 425 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz(PM) 15.168     7

9 321 Mateusz SOPA 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 15.056     6

10 322 Karol WAGNER 05-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.611     5

11 16 Bartłomiej FIGAS 04-07-10 LKS Polkowice(DS) 14.2810     4

12 327 Tobiasz MAZUR 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 14.043     3

I II III IV V VI

17.94 x x x 17.74 xJakub BUCHWALD

16.67 17.84 x 17.45 17.17 xMateusz HELMAN

16.43 16.87 15.99 16.70 16.81 17.74Wojciech LEWKOWICZ

16.82 17.66 16.96 16.57 x xKarol RODZIAK

15.85 17.14 16.17 16.41 x xPatryk WITA

x 17.03 16.92 x 16.85 17.11Karol KIJEWSKI

14.21 x 15.76 x x 16.01Tomasz OŚKIEWICZ

15.16 x x x x xLeon LEMAŃCZYK

14.89 15.05 xMateusz SOPA

x 14.61 14.30Karol WAGNER

13.23 13.49 14.28Bartłomiej FIGAS

x x 14.04Tobiasz MAZUR
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3000 metrów M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KEJELCHA Yomif ETH Paris (FRA) 16-08-27Rekord Świata(U20) 7:28.19
PAUNNEN Ari FIN Cologne (GER) 77-06-22Rekord Europy(U20) 7:43.20
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 83-08-14Rekord Polski(U20) 7:57.4r
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 8:15.00

Bieg 1/1 Start: 23-07-18   20:35:53

1 471 Kamil HERZYK 04-04-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 8:24.525     15

2 332 Tomasz PAJA 04-10-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8:32.398  PB   12

3 538 Jakub NAPIERAŁA 04-02-11 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 8:33.009  PB   10

4 162 Maksymilian ZAWIŚLAK 05-04-17 LKS Omega Kleszczów(LD) 8:35.567     9

5 522 Wojciech KOZŁOWSKI 05-10-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8:38.2510  PB   8

6 37 Filip JANAS 04-08-13 SMKS Parasol Wrocław(DS) 8:40.9912  SB   8

7 29 Michał MIREK 05-12-04 MKS Osa Zgorzelec(DS) 8:41.9013  PB   7

8 445 Maciej LACHOWSKI 05-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 8:42.4417  PB   7

9 447 Jakub MACHULEC 05-04-14 LKS Pszczyna(SL) 8:44.4016  PB   6

10 284 Karol ARMUŁA 05-03-12 Kraków Athletics Team(MA) 8:46.881  PB   5

11 525 Cezary SUCHORA 05-04-30 LKS Sana Kościan(WP) 8:47.2414  PB   4

12 77 Jędrzej WOLSKI 04-01-04 MKL Tlen Mogilno(KP) 8:47.3511     3

13 287 Piotr KILIAN 05-11-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 8:48.763  PB   2

14 542 Tomasz MALUŚKI 05-05-28 OKL Oborniki(WP) 8:49.4618  PB   2

15 497 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań(WP) 8:49.776     2

16 159 Jakub UŁAŃSKI 04-05-23 KS Żeglina Sieradz(LD) 8:53.0819  PB   2

17 331 Szymon PAJA 04-10-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8:55.442  PB   

18 535 Piotr CHRABĄSZCZ 05-07-06 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 9:01.9920     

19 205 Konrad ASTRACHANCEW 05-07-11 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9:03.814  PB   

20 429 Maciej JANTA 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 9:04.5015     

21 27 Mikołaj JAGUCAK 04-09-11 MKS Osa Zgorzelec(DS) 9:07.7124  SB   

22 259 Jan ANTONOWICZ 05-05-26 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 9:11.1421     

23 454 Piotr PLEWIK 05-07-25 MKS-MOS Katowice(SL) 9:15.8923  PB   

24 76 Kuba GÓRECKI 05-07-14 MKL Tlen Mogilno(KP) 9:18.1522     

1000m 445 3:03.00 (3:03.00)

Międzyczasy

2000m 471 5:46.9 (2:43.9)
Maciej LACHOWSKI
Kamil HERZYK
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